
Raèuo ¡z

Råë.
pl¡na

od ¡n@mnih vlada (aife 6311+6312)
Þoñdi od in@emnih vlâda {3ifre 6311 1+631 12)

d ñdúnârodnih oroânizacta te inst¡tuc¡ja ¡ ttda ÉU (é¡fe632t do

Kapitalne pmoéi od ¡nstatuc¡ia ¡ t¡iela EU
Pomoó¡tmdjffi píieños EU srdstaE (s¡Íe 6æ1+6æ2)
Tekuê pomoé¡ temelim prijenGa EU srdstaE (SiÍí6 6311 do 6æ14)

Þ ddilñæ prorâóunå temeliem pr¡¡enosa ÊU srdslava
L proraðuna JLP{R)S temeliem pri¡enos EU srdslåE
od proraèunskog korisn¡ka drugog p¡ora¿unâ lemelj€m prijenos

pomoéi od daprora¿unskog ko.isn¡ka têmeljffi prij€nosa EU srdstava

pomdi temeljm prijenos EU srdstava (iifre63821 do 63824)

L dÉavnog proraðuna temeljem prûenos EU srdslava

iz proraèuna JLP(R)S temelieñ priiáosa EU sredstava
od proraðunskog koísnib drugog proraðuna lemeljem

pomoé¡ od haproraðunskog kor¡snika lemeljem pdjenosa EU srdstaE

Prúenosi ¿mdu proraõunskah korisñikå islog proraÕuna (Safre6391 do639)

Tekué¡ pr¡¡enosi Þmdú pror¿éunskih korisnika istoq proraèuna

kp¡taln¡ prijenosi izmdu proraðunsk¡h kor¡sn¡kâ ¡stoq pro6ðuna
Têkué¡ prüenosi Þñdu proraðunsk¡h kor¡snib ¡slq prorâ¿uña lemeljm
EU sredsta€
Kapitalni prúenosi ¿mdu proreèuñskih kor¡snika istog proG¿una lemeljem
pr¡isos EU srdsbva

¿ nadldnog prorâóuna za fnancùanje rdovne djelôtnosli p.oraðunskih

É nadldnoq prc€ðuna za fnancúao¡e rashda æsldâniâ
iz nôdldnog prorâðuna za fnancianje rashda æ nab¿yu nefinancijske

¡z nadlåog prorôðùna ze frnâncianje izdalaka za ,lnanc¡jsku ¡movinu ¡

oo FTMNC|JSKE |MOVTNE I ADUzTVNJA (S,fia &1)

d ine€mnih vlâda iMn EU

6S23

631n

ofganzaclla, instituc¡ja tùêlå EU

I PRrMtCt

æmoéid indemnih vlsda kn EU
d inø€mnih v¡ada (S¡fre 63121+631n1

POSLOVANA (5¡ft e 631+632+6æ+639+671 )

(sire 6711 do 6714)

pomd¡ d instiluciiå i t¡i6la EU

za¡mùi d ñdunârodnih orqan¡zacija

Opla stavk€

6
631
63fi
031 t1
43112
6312
63121
63122

632

6321

æ22
6323
6324
838
6St
6381 I
63A12

63t3

6381¿l

63E2

03¡21

6æ22

63E23

832¿

ô39

8391
8392

8393

8394

671

8711

6712

È714

I
MI

8413

S¡Íiâ

h¡dl¡llM
dobt¡û

püdÉgdlæ

0,m
0,@

0,m
0.tr
0.c
0,o
0.c
o,G

0.m

o,c
0,fr
0,m
0,fr
0,ü
0,@
o,e
o,@

o,æ

0,æ

0.e

o,@

o,@

o,æ

0,@

0,@

o.æ
o,@

o,æ

o,@

0,00

0.@

o,æ

o,@

0,m

0,0

0.@
om

GMmoú
lzvJ#lnd

.¿do![u
têtÉgdh

18.6.85,61
0,ü
0,c
0.ü
o,q
0.fi
o,q
o,(

51.31a,23

0,(
31.311.2

0.tr
0,c
0,e
0,ü
0,c
o,G

o,q

0,00

0,m
0.æ

0,æ

o,@

1t.ora.u I,s
o,æ

18.614.21.3

o.æ

0,ü

0,æ

0,æ
om

o.m

0,@

0,fr

0,@

0,æ

om

Ukupno izvor financ¡ranje za
pr*enie EU 3rdBtava

tsvrdbrrcm
doÞllo

pddæ¡dlæ
0.q
0.ü
0,ff
0.q
0,q
0,0(

od
o.q

0.q

od
o.q
0,ü
0,q
0Jc
0ff
0.fi
0,q

o,q

od

0,0¡

0.c

0.ü

0.d

0.c

0.00

o,$
0,fi

0.ü

0.ü

0,00

0.@

o.@

o,@

0,00

0,@

0.m
0ó

Ev¡*blnoñ
doujo

þtúgd¡m

0,m
0,00
0,00

0,m
0,æ
0'00
0.m
0.æ

0,@

o,o
o,@
o,@

o,@
0,ü
0,@

0,æ
o,@

0,@

0.@

0,00

o,@

o.æ

0.m

0.æ

0,00

0.æ
0,@

0,æ

0.@

0,00

0.æ

0,m

o.æ

0.@

0,@

0.@
om

Nacionalno suf nåncirånje

¡¿9dlllm
'úDIupffimgdh

0,0¡
0,0!
OJ¡
o,ü
o,c
0,0!
o,c
0,q

0,00

o,c
0,ü
0.c
0,fr
0.00

0,00

0.m
0.ü

o,G

o,m

0.00

o,æ

o,æ

0,m

0.æ

0,00

o,m
o.m

o,æ

o,m

0.00

0,æ

0,æ

0.æ

0,00

0,00

o,æ
oó

l¡vl.¡bj¡d
fdobuü

þtÉldh

tt.?46.@5,81

0.00

0.@
0,@

o,@

o.@

rl.ô14.771,S

0.æ

14614.21.S

0,@

0,00

0,@

0,m

0,0(

0,0c

0,fi
0,ü
0,00

0.tr
0,c

31 3r4.æ
0.c

31.314,23

0,G
0.c
0,00

0.00

0,6
o,æ

0,e

0.ü

0,@

o,æ

o,æ

o,æ

0.æ

Ukupno lndek!
(8rs)

EU IZVJESTAJ PO IZVORIMA FINANCIRANJA

¡.sJr

3.S.41

lzvtéb¡¡on
doòt¡u

pffingdh

Evte¡lm
Êdobl¡u

t ¡É¡dlæ
h¡drdm
dou¡u

pffiægdlF
tsvr.å{lM
dobllu

hl*bllm
dôbtju

@mo
hddr{nm

do¡!lu
Plffin.gdh ÞÉ¡dln.

3.S¡r

3S.4t

4.w,4

RASHODI I IZDACI
GÉgdlÈ

MSHODI POSLOVANJA (é116 31 +?+g+S+S+37+38)
Råshd¡ za zaFslffe (èifre 311+312+313)
Plaée {bruto) (åifre 31 11 do 31 l4)
Plaæ za rdovan råd

Pla¿r u narav¡

Plaé€ za prekwremeni rad

Pla& za posebne uvj€te rada

Ostali rashodi zâ zâposlffe
Oopranos¡ na plaè (!¡fr6 3131 do 3133)
oopinosi za múov¡nsko osigurânjeze std s pveênim Íajanjem
Dopilnosi 2a obvsno zdrawMno G¡guranje
Dopr¡nos¡zâ oMno osiguranje u sluÞju neaposlenosti
Malerlalni f ashodi (Èifi e ?1 + fn+ 323 + 324 + 325+ 3z9l
Naknadetrdko€ zapslenimå (Sifie P11 do 3214)
Slúha putwanja

Naknade ã prtde, za rad na lsenu ¡ odvojen¡:¡vol
Stru¿no usvfu nje z¿poslenib
Gtâ16 naknade troèkova zarclenima
Rashod¡ za malsijal i sergiiu lSifre ml do î2271
Uredski materÙal i oslal¡ materijalni rashodi

Materijal ¡ sfwine
Energ¡ja

Vatenjal r dtdw¡ za tekuè i inv6liciFko od¿avanje
Sitni iôventar i aut€ume
Vojna srdsþa za jednokratnu upotrebu

3
3t
311

3111

3112
3113

0,00

0,m
0,00I

t1
12

13
14

3211
n12
321 3

3214

3236
3Ì37
32S
3239

Sldbena, ßdne i zâSlilña odje¿a a obu&
Râshod¡ z. uslugé (SiÍie ?31 do 3239)
Uslúge telefona. inlern*, posle i pdj*@e
Usluge lekuóq i ¡nEtic¡jskog od¿åvanja
Usluge promiffie i infomian¡a
Komun¿ln6 usluge

Zakupn¡ne ¡ najamn¡ne
Zdrawþene ¡ vderinaßke usluge
lntel*ueln€ i o$bñe 0sluge
Raèunalne uslug6

Oslale usluge
Naknådê fdkdâ osobama Evan radnog dno$

3227
323
3231
3232
323:'
3234

0,00

Rashodi lijekova i potroinog
(3ifre 3251 do 329)
Rashod¡ po 6n@¡ ol.oåka li¡*ovâ i pordnq mdic¡nskæ materajala

Rashodi po osnwi otp¡s l¡¡ekoE i potdnog md¡cinskog ñelerùala
po osnwi donacije liiekova ¡ ptoËnq mdic¡nskog matsijâlã

Råshod¡ æ osnovi pidaiô l¡i*ova i poro$q mdic¡nskog materijala
Oslal¡ n6pomenuti .ashod¡ pGlmnja (èifie 3i€1 do 3299)
Naknade za rad predslavnìðk¡h i hÉnih tiiela, povjãênslaE i sliðno
Premùe osigurañja
Repreentacùa
Öbnar¡ne ¡ norme
Pdstojh ¡ naknâde

3æ3
3æ4
3æ5
32S

0.00

Skanica I od 5



3421

u2
u23

v25
u26

Kam¿te 2a primljene krdite i zajmove od krd¡lnih ¡ oslal¡h fnanc¡jsk¡h i¡stitùcija

Kamåleza pr¡mljene krdite a zajmwe od krdihah i ostôlih fnôncijst¡h ¡nsitucta
dan javñog seKorå
Kamâle za odobrene, a nerÈl¿tr¿ne krd[e r za]move
Kamale za pr¡mljene za¡move od hqova¿lih druSlava u iavnom sehoru

Kamateza Ldane obvan¡æ

Kâmaleza pr¡mljene krdite izatmove (èrfre 321 do 3428)

za Édane vri¡dn6ne papre (èifre 911 do 919)
za ¡zdane teoßkezap¡se

Kamate za
t¡jelâ EU le

usluge ¡ usluge plâtnog promda

t*jne ralike ¡r¿¡¡kezbq pr¡mjene valulna klâuu¡e

Tekuée pomoó¡ Erôvnaniâ za dæntÉlÞfån€funkci¡e
Kap,talne pomda Éravnan¡a za dæentral¡zfane lunkc¡¡e
Pomo¿i ñsblnq izravnania

n6Pomenuli rashod¡ poslovanja
fashod¡ (Õ¡fre g1+s2+343)

otplatu zajmova

za pr¡mljene zajmore od trgovaðkih druslâva i obnnikâ iãanjav¡og

za pr¡mlieneza¡move od drugih r¿¡n¿ vlasti
fnanci¡sk¡ rashodi (SiÍíe 3431 do gg)

3521

352
3523

353

s1

Subwnc¡je Fljopdvrdnic¡må ¡ obdniciña
Subvencùergova0*im dru3þima, zâdrugame, poljoprivrdniciha i obdn¡cimå iz
EU srdstava
Pomo¿i dane u ¡neemsûo j unular opé€g proraðuna (aafre

s1+s2+s3+s5+ffi +s7+ffi +s9)
Pomoói in@emn¡m vladana (S¡íÍe 3611+3612)

n6Fmenul¡ fnancajsk¡ rashod¡

51+352+353)
ì ostálìm ñnanctskim ìnslilucùama i lrgovaèkih drusFima u

senoru (3ilre 351 1+3512)

¡ ostalam fnancijsk¡m ¡nst¡tuciâña u javrom seKoru

drusN¡ma u jôvnom seKoru
krditnim ¡ frnanciskim institucijama, rgovaõk¡m druSW¡ma,
poljopr¡vrdn¡cama ¡ obnnac¡ma ãan jaynog sehora (aifre 3521 do

Subvencúe trdilnam ¡ ostal¡m fnancrjsk¡m inslilucijama dan javnog senom

Fñoéi ineemnim vlâdamâ
Kapitalne pomoö¡ in@emnim vladama

mdunardnim organÞaciamô te inslilucijam¿ i lijelimâ EU (éiÍe

poñoéi mdunarodnim organizacijama l€ inst¡tucijama ¡ t¡elima EU

pomoé¡ mdunarodn¡m organizac¡jama te instatucùama ¡ tùelima EU

drugoñ pror¿¿unu i dânproraèunsk¡m kor¡snic¡ma (S¡íÍe S31 do 3636)

drugom prorôèunu ¡ áanproraèunskim koisnicimô po prol6tfônim

pomoéi primljenih ø drugih prora¿una i od hanproraÕunsk¡h kor¡sn¡ka po

¡zrenanja za dæenkal¿¡.ane funkcùe i fsþlnog ¿râvnanja (aife S51

s51
3652
s53
ffi
3661

ss
s5

3693

sg

lekuée pomoé¡ p¡ora¿unskìm koisn¡c¡ma drug¡h proraÖuna

Kapitâlne poñoéi proraðunskim korisnicima drug¡h proraðuna

Pomoói proraèunsk¡m korisn¡c¡ma po prot6tiânìñ jañsNima
Paijenosi proraðuôsk¡m korisnic¡mâ iz nâdldnog proÉéuna ¿a ñnanciranj€
rdovne d¡elatnost¡ (Safte 3672 do 3674)
Prtêno3i proru¿unsk¡m kor¡3n¡cama i¿ nadldnog pror¡¿una zô fnàncir¿njê
rashoda poslovenjà

prorâðunskim korisnicima iz nadldnog prorâ¿unâ zâ f¡nancijsku imovinu

píjenosi izmdu prorâðunskih korisnikâ istog proraðuna temeljem
EU srdslåva

Nôknade grâdônama i kuånsN¡mâ ne temelju osigurenjâ i druge nakîade (Sifre

371+3721

Nalnade grdanima ¡ luóônsvimã na temelju osiqürânjâ (åiÍÍe 3711 do 3715)

do¡aci¡e (åiÍre 381 1 do 3813)

temelj8m prùenos¿ EU srdslava (sifre 581+3682)
pomd¡ lemel¡em pfljenos EU srdstâvâ

Naknade grdan¡ma ¡ kuènsN¡ma u narav¡ - neposrdno ¡la pulem ústanova dân

gradan¡ma ¡ kuóansþima u nafavi - pulem uslanov¿ u javnom sehoru

gradanama ¡ kuèos!¡ma ¡z proraðuna (Sitre 3721 do 3723)

i kuânsNiña u nowu

grdan¡ma ¡ku&nsþima ¿ EU srdslava
þne. naknade Stda i bpil¿ln€ pomoôi (éìfe

¡zñdu prorâðùnskih korisnika istog prora¿una (silre 3691 do 3694)

pr¡jenosa Émdu proraðunsk¡h kor¡sn¡þ ¡stoq proraðuna

pri¡enosi ùmdu proraèunskih korisn¡ka ¡slog proraðuna

prÍ€nosi izmdu proraèunsk¡h korisn¡ka ¡stog proraèuna temeljm

iz EU srdslava
donôcù6 (èifr6 æ21 do S24)

381

æ11
æ12
38r3
ß2
3821
3422

Kapjtalne donac¡je neprofrln¡m organizactama
Kapitâlne donâcije gradanima i kuéansN¡ma

Kâpitelñe donåcile iz EU srdståve
oonacije neprofitnim organizacÙama, gradañima i kuó¿nsþima u luemsNu po
pfot6tilânim jâñsN¡ma

Kane, penali ¡ naknade Stde (S¡fe æ31 do 3835)

u2a
g3
3€1
3432
3¿33

s34
35

351

3511

3512

352

3521

3522

367

3672

3673

367¿

368
ffil
3682

3692

38

381

sl1
s12
s13
s2
æ21
*22
s23

3824

Penåli. ldâilôe i d.ugo
Naknade Stda zaposle¡¡c¡ma

Slranica 2 od 5



æ34
3a35
386

3S1

Ugovorenô kæne i o3lale naknade Stda
Oslale þne
Kap¡lôlne pomoê¡ (3¡ÍÍe 3861 do 3æ5)
Kap¡tålne pomoéi krd¡lniñ i ostaliñ fnsncijskim institúcijama leùgovaðkim
drusþima u iavnom seKoru
Kap¡talîe Fmdi krdúnim i oslalim frnancisk¡m insllucijama le tgova¿kìm

o,æ
o,æ
0,ø

0,@

0,æ

0,æ
0,@

0.@

0,00

0.00

0.00

0,æ
0.æ
0.æ
0.00

0.@

0,æ
0,@

0.æ
0,m
0.æ

0.@

0,@

o.æ
0.@

o,q
o,q
o,q
o,q
0,q
o,q
0,q
0,q
0.0(

0.q
0.q
0.q
0.q
0,0(

0.q
0.q
0.q
0.q
0d
0,q
0,q
0,ff
o,q
o.q
0,q
o,q

421

4211
4212
4213
4214
42
421
4m
4n3
4n4

42â
427
1na
423
4231

4232
1233

Bg
935
s6

0.q
0.q

21.057 .1æ,76

1.ru.0a5.07

o,q
o,q
0.q

o.q
o,q
o.q

0.q
o,q

0,@

0,ú

861

0,@

0.@

1.U.OA'.O7

1.266,0ì

0.æ

0,q

o,q

0.q
o,q

o,q

352

3863
3er
3865

4
41

411
41 11

4112
4113
412
4121

4122
4123
4124
1125
41b

42

Kapilalnepomoó¡ polÌopr¡vrdn¡c¡ma ¡ obdn¡c¡ma

¡mov¡na -prúodna bgalstua {siÍíe4111 do 4113)

pomdi iz EU srdslåva
pomoé¡ ùgow¿kim drusñima i obdnicima po prot6ftanim jãmsN¡ma u

za nabavu nefnanctske ¡mov¡ne (Srlre 41+42+43+44+45)
za nebavu neproidene duqotâ¡ne imovine (èifre 411+412)

3862

38æ
3664

3865

4
a1

411
4111

4112
4113
412
4121

4122
4123
4124
4125
41

42

421

4211

4212
4213
4214
422
4221

4222
1223
4224
4225
4226
4227

4224
423
4231
4232
4233
42v
424
4241

4242
4243
12U
425
4251

4252
4æ
4261

4262
¡ft3
42U

t3

{31
¿31.1

4312
ç
ul
15

451

452
453

{54
5

51

bogalswa
prirdna materijâlô¿ imovinâ

amovina (s¡fre 4121 do 4126)

nmaler¡j¿lna imovina
za nabavu pro¡dtre dugoÍajne imovinê (3iÍíe

ob¡€K¡ (åìÍíe 4211 do 4214)
objeKi

objehi

grdwinsk¡ obj€hi
a optema laale 4?21 do 4n8l

oprema 
' 
namjdtaj

ddavanje izastitu

o,q
o,q
0.q
o,q

Md¡c¡nsh ¡ laboralorijska oprema
lnstumenti i urdaji
Spodsþ a gl¿bena oprema
Urdaji, slqwiioprema za 6lâle namjene

Prùwøna srdsþa (È¡fie 4231 do 42Yl
Prùddnâ srdsfua u Glovnom promdu

Pr¡jw@na srdsNa u 2€ljani¿kom promdu

Prii*@oa srdsva u pomoFkom ¡ r¡¡ænom prom€tu

Prijwdne srdsva u z6èñom prometu

0.fr
0,(
o.(
o,q
0.d
o.q
o,q
0,fr
o,q
o,q
0,00

o,q
o,q
o,(
o,q
0,00

0,tr
0,fr
0,tr
0,tr
0,0!
0,ü
0.tr
0.m
0.tr
o.c
0.fr
o.ü

0.e

0.00

0,c
0,fr
0.00

0,c
0,00

o,G
0,fi
0,fr
0,fr
0,m

0,00

0,m

0,fr

o,m

0.00

o,æ
o,æ
0,æ
0,m

0,m

0.m

423/
424
4241

4242
4243
4244
425
4251

4252
4b
4%1
42f'2
4%3
4ru
43

431

4311
4312
44

441

45
451

49
453
454
5

um¡dn¡ðka d¡ela a ostale ìzldbene vri¡dnost¡ (SiÍÍe 4241 do4244'l

(tr¡dena u galeriiama, muelima isli¿no)
izloèci i prdmdi pridnih rijdkosta

slado
pro¡ddenã imov¡nâ {siire4b1 ôo4ru1

rudnih bogalstava
u raðunaln€ prqrame

l¡terârnô a znansþena djela

nematsijalna prokdena imovina

2a nabayu plemeñilih mdâlâ i ostelih pohranjenah vrÙdnosli (siÍa 431)

nasadi i osnovno stado (3ihe4251+42521

n¿sádi

ñdal¡ ¡ ostale phranjene vrijdnosli (siÍíe 4311+4312)
mdâli i drago kåmen¡e

tudâlna ulaganja na pstrcjenjama a oprem¡

Dodatna ulaganja na prijænim srdsNimâ
DodâtÒa ulâgânja zâ ostålu neftnâncrjskú amov¡nu

lzdac¡ za fnancùsku imov¡nu a otplale ¿ajmwa (Sifre 51+53+g)

lzdac¡ za dane zajmove ¡ jamhne pologe (éifte 512+513+514+515i516i517)

lzdaca

Dan¡ zajmov¡ neproftn¡m organ¡zacÙama, gradan¡ma i ku&nsþima u tuzemsNu

neprcfrtn¡m organ¡¿actama, grdaniña i ku&nsNima u inozemswu

lzdaci za dane z¿jmde krdilniñ i oslalim fnaôc¡jsk¡m institúcijôma ujavnom
(èifre 5132 do 519)

za danezaimore neproftn¡m organÈac¡jama, gradanima i kuéansNima
5121+51221

zajmov¡ kredatnim ¡nstituc¡ama u javnom sehoru
zajmwi osiguravajuéìm drusþimâ u jâvnom seKoru
zajñoyi ostâliñ ftnânciiskim ¡nsliluc¡jâma u javnom sektoru

knj¡ge, umjdniðka djela i slión€ vridnosli
za nabavu proiãdene krålkorajne imovine (SiÍía 441)

ul¿9ånjâ nâ grddinskim objenima

dan6zajmove tgovaèk¡m drusN¡ma i obdnic¡ma iãan javnog seKora

za ulãgãniâ u dioniæ ¡ udtele u glavn¡c¡ trgovaókih druÈlava ujaynom

0.û

0.o

o,o

0,0

0,û

00
101t1.073.6r

19.E11.073,e

0.0

0.o

0,q

0,q

0,0151

512

5121

5122

513

512

tl2a

t122

t13

t132
t13
t1il

0,q

0,0

o,q

0.q

o,q
0,q
0,0
0.0

0,û

0.q
0,q

0.q

0,9
0,q
o,q

0.q

0,ü
o,q
o,q
o,q
0,q
0,q
0.q
0.q
0,q
o,q
o,q
0.q

o.q

o.q

0,û
o,q
o,q

0.ü

0,q
o,q
o,q
0,q
0.(
0.q
o.q
o,q
o.q
0,fr
0,fr
0,q

0,0¡

0,0!

0.fr
0.fr
0.c

0.00

5132
5133

519
514

515

51 54

5155

51 56

5157

51S

5r6

5163
5164

5165

51æ
517

5171

5172
5173
5174
5175
5176
5177

i oslalim fnôncùsk¡m ¡nsl¡lucijamâ han javnog
511

515

5153
515¿

5155

5't 56

5157
51S

516

5163
51il
5165
5166
517

5171
5172
5173

5174
5175
5176
5177

t3

zajmovi t@emnim krd¡tn¡m ¡nslilucijama Evan javn€ seRora
zaimovit@mn¡m osiquravaìuéim drusNime han iâvnog sehora

zâjmov¡ ostâlimluemn¡m l¡nanc¡jskim ¡nsl¡tucijama ¡ãan javnog senora

zâjmoyi in@emnim krd¡tnim inslilucajama

zajmovi ¡nozem¡¡m os¡guraEju¿¡m druStima
zaJmou oslalm rn@emnrm fnanclskrm rnslduciam¿

0,ø53

Dani zôjmovi ìn@emn¡m trgovaëkim druèWima

Dâni zajmov¡ anozemn¡m obdnicima
Dôn¡ ¿ajmova drugim r¿ineme vlesti (sifie 5i71 do 5177)

Dana za¡movi d¿avnom prorâðunu

Oan¡ zajmdi :upânijskim prorâ¿un¡ma

Dani zâimovi gradskim proraÕunima

Dani zajmw¡ opé¡nskim prora¿uñima

Oani zajmovi HZMO-ù, HZ'u i HZO-!
Dåni zajmov¡ ostalam danprora0unsk¡m kor¡snicima d¿avnoq prorâðuna

Dân¡ za¡movi úanprora¿uñskim kor¡sniciñe JLP{R)S
lzdac¡ za ulaganja u frîancijske insrumente - dioniæ i udjele u glavnici (èifre

5163 do 5166)
zajñovi t@€mnim Ígovaðk¡m dauét¡ma dan javnog seKora
zåjñdi tuemn¡m obnnac¡ma

ulaganja u dionice ¡ udjelô ! glâvnici krdatn¡h a ostalah fnancisk¡h
u javnom sehoru (SaÍe 5312 do 5314)

a udjeli u glavnici krdihih institucijâ ujevnom seKoru
¡ udjel¡ u glavnici osiguråvaiuóih drusta% u ¡avnom sektoru
i udieli u glâvnad ostal¡h frnanciiskih instituci¡a u iåvnoñ seHoru

531

3312
5313

5314

,32

l¿daci za 0.q

0.q
0.q
0.q

0,q

53t

æ12
5313

5311

532 (Sifra 5321)

Slran¡€ 3 od 5

0,æ
0,æ
0,00

0.æ

0,00

0,00

0,æ
0.æ
0.ü
0.æ
0,00

0.æ
0.æ
0.æ
0,@

0.æ
0,æ
0.æ
0.@

0,00

0,@

0,@

0.æ
o.@

0,00

o.æ
o,æ
o,@

0.m
0,00

o,æ
0.o
0.00

0.o
0.æ
0,æ
0,æ

o,q
o.û
0,0r

o.û

o.q

0.û
0.q

0.q

0,01

0.0r

0,0r

0,0
0,q
0,o
0,0t

0.q
0,0
o.q
0,0
0.q
o,q

0Jr

0,01

0.o
o.o
0.q
0.0
0,0

0.q
0.0

0.q

0.0
0.o

0.0

0,0

0.0

0,0

0.o

0,o

0.o

0,0

0.0

0,0

0,o

0.0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,o

0,o

o,o

0,o

0,æ

0.æ
0.æ

0.æ

21.o5?.1S,76
1.26.0!5,07

0,00

0.m
0,æ
0.m

1.246.0E5,07

0m
0.æ
0.æ

I 26 6,07
0.æ
0.æ

0,0(

0,0(

0.ü
0.ü
0,0(

0.ü
19.E1 t.073,6!
19.411 073,ë

o.q
o,(
0.ü
0,0c

0,0c

0.0c

o,ü

0,tr

0,00

0.tr
0.ü
0.tr
0.c

0,0!

o.ü
0,fi

0,fr

0,tr
0,fi
o.c

0,00

0,6
0.tr
0.ü
0.æ

0,00

0.ü
0.ü
0,m
0.æ

0.æ

o,æ
o,æ

0,00

0,00

0,æ
0.æ
0,æ

0.00

0,0(

0,0(

o,q
0.d
0,0(

0,q
0,0(

0,q
o,q
o,q
0,q
0,0(

0.0(

0,0(

o,q

0.q

0,0(

0,fi
0,q
0,q
0,q

0,0(

0,q
0d

0,q

0,q
0,û
0,q

0,0(

0,q
0,q
0,q
0.ü
0,0(

0,q
0,fi
0,ü
o.q
o.q
0.tr
o.q

0.0t

0,0c

o,G
o,q
o,q

0,0c



Dionie a udjel¡ u qlâvn¡ci trgoEèk¡h druslâva u javnom seKoru

lzdaci ¿a ulagsn a u d¡onaæ ¡ udjele u glaynici krdin¡h i oslalih ÍnancUskih
insl¡tuc¡¡a *an javnog seKora (è¡fie 5331i5332)
D¡ooiæ ¡ udjeli u glavnici tuemn¡h krdln¡h ¡ ostalh fnancúskih insliluc¡ja Èr¿n

5321

533

533r

5332

5g

5341

0,00

0,00

0,m

0,00

D¡oniæ ¡ udjdi u glavn¡c¡ ¡nq€mnih krd¡lnih ¡ oslal¡h Ínanciiskih ¡nstitucÙa

lzdac, u dioniæ ¡ udjele u glavn¡c¡ tgo€ðkih drustaÊ ããn jôvnog
+5U2'l

0,@

audjeliu glåvn¡caluemnah trgoEël¡h drusbva ien javnog sehora

i ud¡ela u glavn¡c¡ ¡n@emn¡h tgwa¿kih dru3tava

iln
u23

5424

ûplata glavniæ primljenih zajmova d osagurahju¿ih druðlava ujavnom sekoru

Olp'atâ glâvñiæ pdñljenih 2âjmova d ostâlih lnanctskih inslilucûâ u jâvnom
seKoru
dplâla glavnaæ primljen¡h zajmova d trgovaèk¡h drustava u javnom seko¡u

krdita izaimova (S¡fte

glavn¡æ pímljenih krd¡ta ¡ zajmova od mdúnardnrh orgãnt¿cte,
¡tijela EU l€ in@mnih vleda (èifre 913 do 916)

¡avnog senoaa

primljenih

glavnræ pr¡mljenìh kredila od kred¡tnih ¡nstlucta ujavnom sehoru

5431)

glavniæ primljen¡h zajmovô d tgoË*ih druébE u javnom s*oru
primljenih kredila i zajmova od krd¡tn¡h ¡ ostalih fnancijskih

hån jåvnog sehora (é¡fre 943 do 148)
glavniæ pr¡mljenih krd¡ta od tufrn¡h krd¡tnih inst¡tocija hån janog

glænie primljenih krdilå i za¡mow d inslf,uci¡â i tüela EU
glavn¡æ priml¡en¡h za¡moE od an@emn¡h Uada u EU
glâvñiæ primlienih zâiñda od indemnih vlâde tun EU

krditâ i zâjmovâ d krdilnih i ostalih financ¡jsk¡h

líifre 54n do &'24)

glavniæ pr¡mljen¡h za¡mova od l@emn¡h os¡guravajué¡h druSlava Evan
s*orô
glâvniæ primljerih zejmda d ostalih tq€mnih frnancúskih institucüâ

0,00

glavñiæ pr¡ml¡enih krd¡la od ¡n@emn¡h krd¡tn¡h anstaluc¡ja

glavnìæ prìmljen¡h zajmwa d an@emn¡h 6igumvajuð¡h druStava

glavn¡æ pr¡mljen¡h zajmova od ostal¡h ¡n@emnih fnancijskjh ¡nst¡lucija

glavniæ pr¡mljdih zajmova od trgova¿kih drustava i obdnika hanjavnog
(Sifre 953 do gS)

gs
5156

547

5471

ûplala glâyniæ primlj€nih zåjmova d tuemn¡h obdn¡þ
qplab glavn¡æ priml¡en¡h ajmova d in@êmnih trgoÉðkih drustâÊ
dpiãtâ glavniæ primljenih ¿a¡mova od ¡nqmnrh obnn¡ka

Otplâta gleniæ pimljen¡h zajmoE od drugah ra¡na vlasl¡ (sifre 5471 do 5477)

Otplab glavnie primljen¡h zajmova od d¿avnog proraèuna

glåvniæ p.imljenih zajmwa od 2upanijskih proraðuna

glavniæ priml¡€n¡h zajmwa d grôdsk¡h proraõuna

gl¿vn¡æ pdñliênih za¡mova d opóinskih proraðuna

glåvñiæ primljenih zajmova d laemn¡h tgova*¡h druslava dan javnog

pr¡ml¡enih za¡movâ d HZMù4 HZ-a i HZO-ã
glavniæ pr¡mljenih zâjñovâ od oslâlih i*ânproråèuñskih korisnib

ProÊ¿una

glåvn¡æ priñljenih zajmoE od ¿vanproraèonsk¡h kor¡sn¡ka JLP{R)S

OBVEZE,
STANJE

RASHODI I PRIHODI Sn¡r m pM dù
Irv¡ea!¡¡q

rodob!¡.
wleatdq
doÞt¡å

Snle m pd dú
lzvJ*t¡úq
dôbl¡¡

tu¡en¡ Pdl ün
ÞvlálñQ
Edobl¡¡

b¡jelnq
dobll.

5:154

s5
545ô

547

5471
5172
il73
5474
5475

ln13
12521

12A11

1295

1æ51
12352
læ53
tæ54
12955

dnll

doU¡

0,00

ô7.ô79.?

12951

12952
l29S
129il
1 2955

1æS

1n57

129S

2913
PotrdÉnjâ 2â dane predujmoveza EU prcj*e subjeKima *n opéeg
prora¿una

Ostala n6æmenula ætd¡vanja

Pofdivanja prorå¿uña od øoraèunskjh kor¡sn¡ka za pdrat u nadldn¡ proraðun

Potrdivânjâ zâ EU prdujmove dane unutar opéeg proraðuna (Salre 12951 do
129s8)
Pot.a:ùanja za EU prdujmove dane ¿ ddavnog proraèuna

Poìrdivan¡â 2â EU prdujmove dane É¿lpan¡¡skog proraðuna

Pohdi€nja za EU prdujmovô dåne L grâdskog porâðune

Potd¡Enja za EU predu¡mwe dane ¿ opéinskog prora¿una

Poùa:ivanja æ EU predujmove dane od HZMO-a, HZz-a i HZZO-a
Potrdivanjaza EU prdujmæ dane od 6l€lih ¡Mnp.oraðúnskih koisnika
d¿avnog proraðuna

PotrdEnja za EU prdujmow dane od hanproraõunskih kor¡snikâ JLPRS

PotdMnjâ 2e EU prdujmdê da¡e od proraðunskih korìsn¡ka

PokdMnja ¿a Þmd¡ od in@emnih úede (éifr6 16311 do 16314)
Potarivan¡a za le*uêe pmoéi od in@frnih vlad¿ u ÉU

Potra2ìvan¡a za kapilalne pmda od ¡n@emnih vlada u EU

PotÉrMnjâ ¿å tekuóe pomoói d ioqemn¡h vlada i4an EU

Poùd¡Énjå zå kpital¡e Fmoai d ineeññih vlådâ ¡en EU

PoÍdivãnje zå poñoé¡ od mdunãrodnih organizacija te ¡nslilucija ¡ tijela EU

{S¡fe 16321 do 16324)

Potrdivaî¡a za t*ué€ pmoéi od mdunarodnih organÉaci¡a

Pohdivanja za kâpilaln€ pomd¡ d mdunårodnih orgânÞ¿cijâ
Potrd¡Eniaza tekuê pmd¡od instatucjia itajela EU

Pohd¡Énje zå kapilelne poñd¡ od instituciia ¡tijelâ EU

Pofa¡Enja za poñoéìtmeljm prúñosa EU sredstava (siÍre 16381 do 169)

PRIHODI POSLOVANJA - PROMET

od mdunaÍodnih orgånzactâ tô inslilucij¿ i t¡jel8 EU (s¡fie 5321 do

T*u& poñd¡od insl¡lucì¡a ¡ lìjela EU

Kâp¡tålne pomoéi d inst¡lucita i lijelâ EU

Pomd¡ temeljm prtðos EU srdslav¿ {è¡fe ffi1 do ffi)
Tekuée æmoéi iz dÉavn@ ororaðuna tmdjem Þr¡jenosa EU srdstevâ

Kap¡hlne pomd¡ Þ ddavnog prorâ¿unâ tm€ljem pùenosê EU sredslava

pomd¡ Z proñéuna JLP(R)S temeliem pri¡flosa ÊU s¡edstava

od prorå¿unskog korisn¡ke drugog pro6tona temeljem prienosa

pomoéi od proraõunskog koÍ¡sn¡b drúgog proraèunå tem€ljem

pomoé¡ od idanproraèunskog korasn¡ka temdjem píjenosa EU srdslåvâ

pomd¡d hâñprora¿unskog kor¡snika tmeljem pr¡jenosa EU

Fmo¿¡ d mdunârodnih organbcija
pomoél d mdunarodnlh ofgâniâcüå

%n4
538
96æ1

5382

9032

Ð0321

c4322
9ô323

96324

9838

c8381

90382

s6383

963&

Ð6385

t6æ6

¡6387

¡8388

ä¡dpñ
dr¡gMê dtuê u

hdél¡jrcñ
doD¡u

31.314¿l

o,G
0,c

31.314,æ

0,fr
22,f &.142,U

0.æ

2.7æ.112.4

0,fr
o,e

o,@

0,æ

0,æ

0.m

Z¡rol pÞß.
Fldædæu

lzvt#¡nom
EdoÞ[u

9t.9,0(

o,q
0.q

s.g,q
o,q

25.145114,71

0,û

ã.1æ.416,^

0,fr
0,q

0,q

0.ü

0,ü

o,(

Arcl prcmû

hd$blþm
doDtu

0,00

o.m
0.æ
o,æ
o,@

0,00

0,æ

0,m

0.æ
0,æ

0.æ

0.m

0.æ

o,@

Zb¡d pemË

hrldrJnom
doÞ[o

0.tr

o,q
0.fi
o,q
o,q
0.00

0,ü

o,ü

0.c
0,ü

0,c

0,tr

0.ft

0.fr

ârc.¡!ffi

tsY¡*bJlm
dob[u

22.fao,1a2,u

2.7æ.142.4

0.m
0,æ

o,æ

0.m
31.314.U

31.314.?!

o,@

0,æ

0.æ

o,@

o,æ

o,m

arol ÞrclÉ
Ftrdil dm o

Þ¿étdmm
doùllû

98.99,00

0.æ
o,æ

sg,@
0.m

2t.103.41E.7!

o,@

ã 1æ.416,73

0.æ
0.æ

0.æ

0.@

o,@

0,m

316,1

316,1

110.É

| 10,t

1638

67

0,00

t

Slranica 4 od 5



za teku& poñd¡ A d¿avn€ proraðuna temetem prijenosa EU

za kapitâlne pomoéi ¿ dÉavnog proraðuna tmeljem prtenosa EU

z¿ lekuée pomd¡ ¿ proraëuna JLP{R)S temeljem prúáosâ EU

zå bp¡lalnô pomd¡ ¿ proraéuna JLP(R)S temeljem pdj€nos EU

l€kuê pomdi od prorâèünskog korisnika drugog proraðuna
pr¡ienoså EU srdstava

kap¡talne pño¿i od pro€¿unskog korisnika drùgog prora¿una

prüef,osã EU srdstava
teku& pomo¿j od Wanprora¿unskog korìsn¡ka lemeljem prienosa

za kâpitelne pomd¡ od iãanproraðunskog kor¡sniþ temeljem
EU srdstaw

ÞoÍdi€nja za Domoéi ¿ EU za ne9r¡hvalljive koèkrye

pomdilñdjem pr¡jenosa EU s¡edstava (s¡freæ6al do 2582)

pmoé¡ temeljem pr¡ieno$ EU sredstâva

zâ EU prdujmove dane d oslal¡h aænp.oGèunsk¡h korisniþ ddavnog
proraðuna

Ob@€2a kapitalne Fmoé¡lemeliem pr¡ienosa EU srdslava
Gtale n6æmenüte obv¿e
Obvee za EU prdújmwe lSaÍe 2751127521
Obvee zô EU prdujmæ dane od instluciia i tijela EU (èú.â 27511)

OW¿€ za EU prdujmove dane od instituci¡a ¡ti¡ela EU

Obv¿e 2a EU prdujmove dane od subjekata unubr opóeg proraéuna (S¡ííe

27521 do 27524)
OWseza EU prdujmow dâne ¿ dd¿vnog prorâöuna

obveez¿ EU prduimove dane ¿ ¿upantskoq proraÕuna

Obweza EU prdu¡moye dãn6 iz g.adsk@ proraëuna

ObEeza EU prdu¡move dane L opéinskog prora¿una

ObÞe2a EU prdu¡move dane od HZMOa, HZZ-a iHZZGa

16381

16il2

1633

169

16305

16386

183E7

16308

16913

23954
275
2751
27511

0,00

0,00

0,ú

0.00

0,00

0,00

279

96388

za EU prdu¡move dane d Evanproraðunsk¡h kor¡snika JLP{R)s
za EU prdujmow dâne od prorôèunskih korisnik.
proraðunskah korasn¡ka za Fvrat u proraðun

napla&ni pdhodi

rashodiza tekuæ pmdi tmeljem pr¡jenos EU srdstava (SjÍe
do 93679)

rashoda za tekuóe
temeljem pdjeñoe

Fmo¿i prora¿unskim kodsnicimå d¿ayrog
EU srdstaw

93682

93683

9g

9S€5

93686

temeljem pri¡enosã EU srdstevâ
Obraðunat¡ rashodi za kpitâlne poñoé¡ lem€ljem prijenosâ EU srdsiavô (éifre
93641 do 9ffi9)
Obraðunali rashodi za kpilalne pomdi promèunskim korisnicima d¿avnog
proraðuna temeljem pr¡jenos EU srdslava
ObÊòunâli râshodi za kapfrelne pomd¡ proÍa¿unskim kor¡snicima Zup¿nijskah
proråðuna lmdjm pÍÙenos EU sredslava
Obråèunãl¡ Êshdi za þpit¿lne pomd¡ promèunsljm korisnacima gradsk¡h
prora¿una temeljem prtenos EU srdstav¿
Obraðunata rashodi za kapilalne poñoói pro6èunskìm korisnicìme opéinskih
proraèuna lmd¡€m pdjenos EU srdstava

rashodi ze l€kuê pomoéi prora¿!nskim korisn¡cima 2upanijskah
temeljm prùenos EU sredstava
rashdi za teku& pomoô¡ p¡oraðunsk¡m korisnicima gradsk¡h

lemelieñ prij¿nos EU srdslava
korisnicima opéanskah

rashodi za teku& pomoéi zupãnüskiñ prorâðunimâ teñeljem
EU srdstava

râshodi zå tekúóe pomdi gradsk¡m proraèunama lemeljem prùenosa

rashd¡ za leku& Fmoéi opé¡nskim proraðunima tem€ljem prteño$

rashodi za leku& pomoói funprorâéunsk¡m korisnacama d¿avnog
lmdjem pr¡jenoe EU sredstava
rashd¡ za teku& pomoé¡ ¡danproraèunsk¡m kor¡sf,ic¡ma JLP(R)S

rashd¡ za bpitalne pomoai Zupânrjskim proraèun¡ma lemeljem
prijenog EU srdstava

ÉU srdstava
r¿shodi za kap¡talne pomoé¡ gradskam proraèun¡ma temeljem

93880

rashod¡ za kapitalne pomoéi opó¡nsk¡m prora¿unima tem€ljem 93æ7
EU srdst*â

kor¡snicima ddavnog
9368A

reshodi zã kâpitalne pomoéi danproraõunskim korasn¡c¡ma JLP(R)S
pri¡enGa EU srdstava

od ¡n@emnih vladâ (ðiÍíe S3l1 do S314)

poiloé¡ od in@emnih vlada ¿van EU

Fmoéiod indemnih vlâda Mn EU

od mdonarodnih organìzacijâ te iñínuctã ¡ lijele EU (éifre 5321S do

Þmoó¡ d mdunarodnih orqan¿acija
puíþúr ud i"duÍd¡udrnl srgdril¿¿ctd

pomoéi od ¡nstitüciia i t¡iela EU
pomoói d inslituci¡a i l¡¡€la EU

tcmcljom priieño6a Ëu 6r6d6tâva (è¡t 6 063ôlS do 0638ô5)

æmdi i2 ddâvnog proraðuna tômeljm pr¡jenos EU srdslå€
pmoéa tr prora¿una JLP{R)S temelim priidosa EU srdstavâ

pomoé¡ iz proratonâ JLP(R)S teñeliem píienos¿ EU srdstâvâ
T*uê pomoói od proraðunskog korisnika drugog proraðuña temeljem prienosa

0,00

93689

s831
98311
s312
90313
96314

EU srdstaE
kpitalne pomoö¡ od proraèunskog korisn¡ka drugog proraðuna temeljem

Tekuê pñoéi od imnprorâðunskog kor¡sn¡b temeljem prijenosa EU srdstava

Kåpilâlne pomd¡ od hanproraðunskog korisn¡ka temeljem pr¡jenosa EU

rc ugovor¡ma o dodjeli b6povratôih srdståvâ Þ EU fondwa

IZVANBILANONI ZAPISI

99171

99653

99171

9S53

Shnìe m pd d¡n
¡zvreltrq
dohl¡¡

37

h¡éblnog
.dobll.

tule Þ pdden
r&t&¡nq
dob{å

0.fr

o.ü

o.æ

o.æ

Sbr. É dn¡l d.n
h¡&lnq
rdouþ

tul. E pM d.n
lzvlélrlnq
doÞ[â

0,tr

0.tr 37.S m,61

9br6 m adnjt dd
Lvlébl¡q
doDlr¡

€æ.78,41

Stran¡ø 5 od 5



I

Obveznik HRVATSKA AKADEMIJA ZNANOSTI I UMJËTNOSTI Razina: 1'1

EU IZVJESTAJ PO TZVORIMA FINANCIRANJA. sIO PROGRAMI UNIJE

RASHOD¡ IIZDACI
Ostvareno u
iãjsstajnom

rodoblju
prethodne godíne

RASHODI POSTOVANJA (éifre 31 +32+34+35+36+37+38)

Rashodi za zaposlene (sifre 311+312+313)
Place (bruto) (ðifre 31 1 1 do 31 14)

Plaóe za redoven rad

Plaóe u narav¡

Plaóe za prekovremeni rad

Plaóe za posebne uvjete rada
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinos¡ na plaóe (éifre 3131 do 3133)

Razdoblje: 2ozs,t z

Ostvareno u
¡zvjsëtajnom

razdoblju
tekuée god¡ne

3l

31

31

0,00

3

Ostvareno u
¡ãjeStajnom

razdoblju
tskuée god¡ne

29.264,19

24.327

20.281

I
11

12

13

14

2

1

Raëun iz
Raõ.
plana

PRIHODI POSLOVANJA (ðifre 631 +632+638+639+671 )
Pomoói od inozemnih vlada (ðifre 631 1+6312)
Tekuóe pomoói od inozemnih vlada (Sifre 63111+63112)
Tekuce pomoói od inozemnih vlada u EU
Tekuóe pomoói od inozemnih vlada izvan EU
Kap¡lalne pomoói od inozemnih vlada (öifre 63121+63122)
Kapitalne pomoói od inozemn¡h vlada u EU
Kap¡talne pomoól od Inozemn¡h vlada izvan EU

Pomoói od medunarodn¡h organizacüa te institucija i t¡jela EU (éifre 6321 do 6324)

Tekuóe pomoói od medunarodnih organ¡zacüa

Kap¡talne pomoói od medunarodnih organizacija
Tekuóe pomoói od institucija it¡jela EU
Kapitalne pomoói od ¡nst¡tucija ¡tijela EU
Pomoói temeljem prijenosa EU sredstava (ð¡fre 6381+6382)
Tekuée pomoé¡ temeljem prijenosa EU sredstava (ðifre 6381 1 do 63814)
Tekuée pomoói lz drZavnog proraðuna temeljem prijenosa EU sredstava
Tekuce pomoói iz proraðuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava
Tekuóe pomoói od proraðunskog kor¡snika drugog proraðuna temeljem prijenosa
EU sredstava

Tekuê pomoói od izvaproraöunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava

Kapitalne pomoói temeljem prijenosa EU sredstava (ðifre 63821 do 63824)

Kapitalne pomoó¡ iz dr¿avnog proraðuna temeljem prijenosa EU sredstava

Kapitalne pomoói iz proraöuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava
Kap¡talne pomoéi od proraðunskog korisn¡ka drugog proraðuna temeljem prijenosa
EU sredstave

Kapitalne pomoói od izvaproraðunskog korisnika temeljem prüenosa EU sredstava

izmedu proraðunsk¡h kor¡sn¡ka istog proraðuna (óifre 6391 do 6394)

Tekuói prijenosi izmedu proraðunskih kor¡snika istog proraöuna
Kapitalni prijenosi izmedu proraðunskih kor¡snika ¡stog proraöuna
Tekuói prüenos¡ izmedu proraðunskih korisnika istog proraðuna temeljem prüenosa
EU sredstava
Kapiteln¡ pr¡jenosi izmedu proraðunskih korisn¡ka istog proraðuna temeljem
prÜenosa EU sredstava
Pr¡hodi iz nadle¿nog proraðuna za financiranje redovne djelatnosti proraöunskih
korisnika (åifre 6711 do6714)
Prihodi iz nadle¿n09 proraðuna za f¡nanclranje rashoda poslovanja
Pr¡hodi iz nadle¿nog proraðuna za f¡nanc¡ranje rashoda za nabavu nefinancijske
imovine
Prihodi ¡z nadle¿nog proraðuna za financiranje izdataka za financüsku imovinu i

otplatu zajmova
PRlMlCl OD FINANCIJSKE |MOV|NE tZADUZ|VANJA (ðifra 841)
Primljen¡ krediti izajmovi od medunarodn¡h organizacija, ¡nst¡tucija ¡ tuela EU te
inozemnih vlada (óifre 8413+8414)
Pr¡mljeni zajmovi od medunarodn¡h organ¡zacija
Primlien¡ krediti ¡za¡movi od instituciia i tiiela EU

PRIHODI I PRIMICI

632

6382

63814

ô381 3

63821

6392

6393

6394

671

6711

6712

6714

8

841

6321
6322
6323

6324
638

6381
ô381 I
63812

Þ

631
631'l
63111
63112
6312
63121
63122

8413
8414

33822

t3823

)3824

ì39

ì391

2

Opis stavke

6

63r
63lt
63lll
63112
6312
63121
63122

632

6321
6322
6323
6324
638
6381

638fi
63812

63813

63814

6382

63821

63822

63823

63824

639

5391

6392

6393

6394

671

6711

6712

6714

8

841

8413
8414

3

Sifra

Ostvareno u
idjeåtajnom

razdoblju
prethodne godine

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,o0

4 5

lzvor financiranje za praóenje EU

sredstava

313

3lt
3t l1
3112
31't 3

3114
312
313 3.346,41

Stranica 1 od I



131 3l
l"'tt
lsr g.
32

321

3211

3212
3213
3214
322

3221

3222

3223
3224
3225
3226
3227
323
3231
3232
3233
3234
3235
3236

3237
3238
3239

324

Dopr¡nos¡ za mirovinsko osiguranje za sta¿ s poveóan¡m trajanjem
Doprinosi za obvezno zdnvstveno osiguranje
Doprinosi za obvezno osiguranje u sluðaju nezaposlenosti
Materijaln¡ rashod¡ (ðifre 321 +322+323+324+325+329)

Naknade troðkova zaposlenima (ðifre 3211 do 3214)
Slu¿bena putovanja

Naknade za ptijevoz, za rad na terenu i odvojen¡ ¿ivot
Struðno usavrðavanje zaposlenika
Oslale naknade troðkova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju (ðifre 3221 do 3227)
Uredsk¡ mater¡jal ¡ ostali mater¡jalni rashodi
Materijal i sirovine
Energiia

Mater¡jal i dijelovi za tekuóe i investicijsko odr¿avanje
Sitni inventar i autogume
Vojna sredstva za jednokratnu upotrebu
Sluåbena, radna i zaðtitna odjeca i obuca
Rashodi za usluge (éifre 3231 do 3239)
Usluge telefona, interneta, poðte i prüevoza

Usluge tekuóeg ¡ investicijskog odr¿avanja
Usluge prom¡d¿be i informiranja
Komunalne usluge
Zakupnine ¡ najamnine
Zdravstvene i veterinarske usluge
lntelektualne ¡ osobne usluge
Raðunalne usluge
Ostale usluge
Naknade troðkova osobama izvan radnog odnosa
Rashodi lijekova i potroðnog medicinskog mater¡jala kod zdravstven¡h ustanova
(ð¡fre 325'l do 3254)
Rashod¡ po osnovi utroðka l¡jekova i potroðnog med¡cinskog materijala
Rashodi po osnov¡ otpisa lijekova i potroðnog medicinskog materûala
Rashod¡ po osnovi donac¡je lijekova i potroðnog medicinskog mater¡jala
Rashodi po osnovi prodaje l¡jekova i potroönog medicinskog materijala
Ostal¡ nespomenuti rashodi poslovanja (ð¡fre 3291 do 3299)
Naknade za rad predstavniðkih i izvrðnih t¡jela, povjerenstava i sliðno
Premije osiguranja
Reprezentacija
Õlanarine i norme
Pristojbe i naknade
Troskovi sudskih postupaka

Ostal¡ nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi (ðifre 341+342+343)
Kamate za izdane vr¡jednosne papire (ðifre 341 I do 3419)
Kamate za izdane trezorske zapise
Kamate za izdane mjenice
Kamale za izdane obveznice
Kamate za ostale vrijednosne papire

Kamate za primljene kredite ¡ zajmove (ðifre 3421 do 3428)
Kamate za primljene kredite ¡ zajmove od medunarodn¡h organizacûa, ¡nstituc¡ja ¡

tijela EU te inozemnih vlada
Kamate za pr¡mljene kredite i zajmove od kred¡tn¡h i ostalih financuskih institucija u
javnom sektoru
Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih ¡ ostal¡h financijskih ¡nstitucüa
izvan javnog sektora
Kamate za odobrene, a nerealizirane kred¡te ¡ zajmove
Kamate za primljene zajmove od trgovaðkih druðtava u javnom sektoru
Kamate za prim[ene zajmove od trgovaðkih druðtava i obrtnika izvan javnog
sektora
Kamate za primljene zajmove od drug¡h razina vlasti
Ostali financûski rashodi (Ëifre 3431 do 3434)
Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Negativne teðajne razlike i razl¡ke zbog primjene valutne klauzule
Zatezne kamate

Ostali nespomenut¡ f¡nancijski rashodi
Subvencije (ðifre 351 +352+353)

Subvencije kreditnim iostalim financijskim instituc¡jama ¡trgovaðkim druðtvima u

¡avnom sektoru (öifre 3511+3512)

Subvencüe kreditnim i ostalim financüskim inst¡tucüama u javnom sektoru

Subvencije trgovaðkim druðtvima u javnom sektoru
Subvencije kreditnim i financijskim institucijama, trgovaðkim druðtvima,
zadrugama, pol¡oprivredn¡cima i obrtn¡c¡ma izvan javnog sektora (5ifre 3521 do
3523)

Subvencije kreditnim ¡ ostalim f¡nancijskim instituc¡jama izvan javnog sektora

Subvenc¡je trgovaðkim druétvima i zadrugama izvan javnog sektora
Subvencije poljopr¡vrednicima i obrtnicima
Subvencije trgovaðkim druStvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima iz
EU sredstava

31 31

3132
31 33

32

321
3211
3212
3213
3214
322
3221
3222
3223
3224
3225
3226
3227
323

3231
3232
3233
3234
3235
3236
3237
3238
3239
324

3.346,41

4.94O,44

4.13t,89
3.800,44

331,45

788,05

349,06

438,99

20,50

20,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

325

3251
3252
3253
3254
329
3291

3421

3422

3423

3292
3293
3294
3295
3296
3299
34

34'l
3411
34'12

3413
341 9

342

32s1

3252
3253
3254
329

3291
3292
3293
3294
3295
3296
3299
34
341
3411
3412
3413
341 9

342

3421

325

3422

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3425
3426

3423

3425
3426

3427

3428
343
3431

3432
3433

3434
35

351

351 r

35'12

352

3521

3522
3523

353

3427

3428
343
3431
3432
3433
3434

351

351 I

3512

352

3521

3522
3523

353

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Stranica 2 od I



361

361 1

3612

36

363

3631

3632

3635

3636

365

Pomoói dane u inozemstvo i unutar opóeg proraðuna (åifre
361 +362+363+365+366+367+368+369)

Pomoói inozemnim vladama (5ifre 36'11+3612)

Tekuóe pomoói inozemnim vladama
Kapitalne pomoói inozemn¡m vladama
Pomoó¡ medunarodnim organizacûama te institucijama it¡jel¡ma EU (åifre
3621+3622)

Tekuóe pomoói medunarodnim organizac¡jama te ¡nstitucijama i tijelima EU

Pomoói drugom proraðunu i izvanproraðunskim kor¡snicima (ðifre 3631 do 3636)

Tekuóe pomoôi drugom proraðunu i izvanproraðunskim kor¡snicima
Kap¡talne pomoó¡ drugom proraóunu i izvanproraðunskim korisnicima
Pomoói drugom proraðunu ¡ izvanproraðunsk¡m korisn¡cima po protest¡ran¡m

¡amstvima
Povrat pomoói pr¡mljenih iz drugih proraóuna ¡ od izvanproraðunskih kor¡sn¡ka po
protestiranim jamstv¡ma

Pomoói izravnanja za decentral¡z¡rane funkcije i fiskalnog izravnanja (ðifre 3651 do
3653)

Tekuóe pomoói izravnanja za decentraliz¡rane funkcije
Kap¡talne pomoói izravnanja za decentralizirane funkcije
Pomoó¡ f iskalnog izravnanja
Pomoéi proraðunskim kor¡snicima drugih proraðuna (öifre 3661 do 3663)
Tekuée pomoói proraðunskim kor¡sn¡cima drugih proraðuna

Kap¡talne pomoói proraðunskim korisnicima drugih proraðuna

Pomoói proraðunskim korisnicima po protest¡ran¡m jamstv¡ma

Prüenosi proraðunskim kor¡snicima ¡z nadle¿nog proraðuna za financiranje
redovne djelatnosti (Sifre 3672 do 3674)
Prijenosi proraðunskim korisnicima iz nadleãnog proraðuna za f¡nanciranje
rashoda poslovanja

Prüenosi proraöunskim korisnicima iz nadleànog proraöuna za nabavu
nefinancüske imov¡ne

Prijenosi proraðunskim kor¡snic¡ma iz nadle¿nog proraðuna za financijsku imov¡nu
i otplatu zajmova
Pomoói temeljem prüenosa EU sredstava (ðifre 368'1+3682)

Tekuóe pomoói temeljem pr¡jenosa EU sredstava
Kap¡talne pomoói temeljem pr¡jenosa EU sredstava

Prúenosi ¡zmedu proraðunskih korisnika ¡stog proraðuna (ðifre 3691 do 3694)

Tekuó¡ prijenosi izmedu proraðunskih korisn¡ka ¡stog proraðuna

Kapitalni prijenosi ¡zmedu proraðunskih korisnika ¡stog proraèuna

Tekuói prüenosi izmedu proraðunsk¡h korisnika istog proraðuna temeljem
EU sredstava
Kapitaln¡ pr¡jenosi ¡zmedu proraðunskih kor¡snika istog proraöuna temeljem
pr¡jenosa EU sredstava
Naknade gradan¡ma i kuóanstvima na temelju osiguranja i druge naknade (ð¡fre
371+372)

Naknade gradanima ¡ kuóanstv¡ma na temelju osiguranja (s¡fre 3711 do 37'15)

Naknade gradan¡ma i kuóanstvima u novcu - neposredno ¡li putem ustanova izvan
javnog sektora
Naknade gradanima i kuôanstvima u naravi - neposredno ili putem ustanova izvan
iavnog sektora

Naknade gradanima i kuóanstvima u novcu - putem ustanova u javnom sektoru

Naknade gradan¡ma i kuóanstvima u naravi - putem ustanova u javnom sektoru

Naknade gradanima i kuóanstv¡ma na temelju osiguranja iz EU sredstava

Ostale naknade graalan¡ma i kuóanstvima iz proraðuna (ðifre 3721 do 3723)

Naknade gradan¡ma ¡ kuóanstv¡ma u novcu
Naknade gradanima i kuóanstvima u naravi
Naknade gradanima i kuóanstvima iz EU sredstava
Rashod¡ za donacije, kazne, naknade éteta ¡ kap¡talne pomoói (ðifre
38't +382+383+386)

Tekuóe donacUe (ðifre 3811 do 3813)
Tekuóe donacije u novcu
Tekuóe donacue u narav¡

Tekuóe donacúe iz EU sredstava
Kapitalne donacije (ðifre 3821 do 38241

Kapitalne donacije neprof itnim organ¡zacijama
Kapitalne donacije gradan¡ma i kuóanstvima
Kapitalne donacùe ¡z EU sredstava
Donaclje neprofitnim organizacijama, gradanima i kuéanstvima u tuzemstvu po
protestiran¡m jamstv¡ma

Kazne, penali i naknade åtete (ðifre 3831 do 3835)
Naknade éteta pravnim i fiziðkim osobama
Penal¡, le¿arine i drugo
Naknade åteta zaposlenicima

Ugovorene kazne i ostale naknade ðteta

362

3621

3622 Kapitalne pomoói medunarodnim organizacijama te ¡nstitucüama ¡ tijelima EU

3651
3652
3653
óþÞ

3661

3662
3663

367

JÞ/J

3674

368

368 1

3682

369

3691

3692

3693

3694

37

371

3711

3712

3713

3714

3715

372

3721

3722

3723

38

381

381 1

3812
381 3

382
3821
3822
3823

3424

383
3831

3832
3833
3834

36 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

361

361 l
3612

362

362',1

3622

363

3631

3632

3635

367

3672

3673

3674

368

3681

3682

369

3691

3692

3693

3694

3712

3713

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3714

3715

372

3721
3722
3723

38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1

2

3

3822
3823

3824

383

383r
3832
3833
3834

0,00

0,00

Stranica 3 od I



3835
386

3861

3862

Ostale kazne
Kapitalne pomoói (ðifre 3861 do 3865)

Kap¡talne pomoói kreditnim ¡ ostalim financ¡jskim inst¡tucijama te trgovaðkim
druötvima u javnom sektoru
Kapitalne pomoó¡ kreditn¡m i ostalim financiisk¡m instituc¡jama te trgovaðkim
druðtvima i zadrugama ¡zvan javnog sektora
Kapitalne pomoói poljoprivrednicima i obrtnicima
Kapitalne pomoói iz EU sredstava
Kapitalne pomoói trgovaðk¡m druðtvima i obrtnic¡ma po protestiranim jamstv¡ma u

tuzemstvu ¡ inozemstvu
Rashodi za nabavu nefinancijske imov¡ne (lilrc 41+42+43+44+45)
Rashod¡ za nabavu neproizvedene dugolrajne imovine (ð¡fre 411+412)
Materüalna ¡movina - prirodna bogatstva (ðifre 41 I 1 do 41 13)

Zemlj¡ðte

Rudna bogatstva
Ostala prirodna materûalna imovina
Nematerüalna ¡mov¡na (ðifre 4121 do 4'126)

Patenti

Koncesije
Licence
Ostala prava

Goodwill

Ostala nematerijalna imovina
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine (ð¡fre
42 1 + 422+ 423 + 424 + 42 5 + 426)
Gradev¡nski objekti (ðifre 421 1 do 4214)
Stambeni objekt¡

Poslovni objekti
Ceste, ¿eljeznice iostali prometni objekti
Ostal¡ gradevinski objekti
Postrojenja i oprema (éifrc 4221 do 4228)
Uredska oprema i namjeðtaj
Komunikacijska oprema
Oprema za odrZavanje i zaðt¡tu

Medicinska i laboratorijska oprema
lnstrument¡ i uredaj¡

Sportska i glazbena oprema
Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Vojna oprema
Prijevozna sredstva (ðifre 4231 do 4234)
Prûevozna sredstva u cestovnom prometu

Prijevozna sredstva u Zeljezniökom prometu

Prijevozna sredstva u pomorskom i rûeðnom prometu

Prijevozna sredswa u zraðnom prometu

Knjige, umjetniðka djela i ostale izlo¿bene vrijednosti (ðifre 4241 do 4244)
Knjige
Umjetniðka djela (izlozena u galerijama, muzejima ¡ sliðno)

Muzejski izloðci i predmeti prirodnih rijetkosti
Ostale nespomenute izlo¿bene vrijednosti
ViËegodiðnji nasadi i osnovno stado (ðifre 4251+4252)
ViSegodi5nj¡ nasadi
Osnovno stado
Nematerüalna proizvedena imovina (ðifre 4261 do 4264)
lstra¿ivanje rudn¡h bogatstava
Ulaganje u raðunalne programe

Umjetniöka, literarna ¡ znanstvena djela
Ostala nemater¡jalna proizvedena imov¡na

Rashodi za nabavu plemen¡tih metala iostalih pohranjenih vrijednosti (ðifra 431)

Plemeniti metali ¡ ostale pohranjene vrijednost¡ (ö¡fre 431 1+4312)
Plemenit¡ metal¡ idrago kamenje
Pohranjene knjige, umjetniöka djela i sliðne vrijednost¡
Rashod¡ za nabavu proizvedene kratkotrajne ¡movine (sifra 441)
Rashodi za nabavu zaliha
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini (ð¡fre 451 do 454)
Dodatna ulaganja na gradevinskim objekt¡ma
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi
Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu
lzdaci za financijsku ¡movinu i otplate zajmova (ð¡fre 51+53+54)

lzdaci za dane zajmove i jamðevne pologe (ðifre 51 2+51 3+514+5 1 5+51 6+51 7)

lzdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, gradanima i kuóanstvima
(Ê;ifre 5121+5122)

Dani zajmovi neprofitnim organ¡zacüama, gradanima i kuóanstv¡ma u tuzemstvu

Dan¡ zajmov¡ neprof¡tnim organizacijama, gradanima i kuóanstvima u inozemstvu

lzdaci za dane zajmove kreditnim ¡ ostalim financüskim ¡nst¡tuc¡jama u javnom
sektoru (5ifre 5132 do 5134)

3835
386

3861

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3863
3864

3862

3863
3864

3865

4
41

41'.l

4111
4112
4113
412
4121
4122
4123
4124
4125
4126

42

421

4211
4212
4213
4214
422
4221
4222
4223
4224
4226
4226
4227
4228
423
4231
4232
4233
4234
424
4241

4242
4243
4244
425
4251
4252
426
426',l

4262
4263
4264

43

431

4311
4312
44
441

45
451

452
453
454

5

51

512

5121

5122

513

3865

4

41

4'11

411'l
4112
4113
412
4'121

4'122

4123

0,00

0,00

0,00

0,00

4124
4125
4126

42

42'l
4211

4212
4213
4214
422
4221

4222
4223
4224
422s
4226
4227
4228
423
4231
4232
4233
4234
424
424'l
4242
4243
4244
425
425'l
4252
426
426'l
4262
4263
4264

0,0(

0,0(

0,0(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,0(

43

431

43't1
4312
44

441

45
451

452
453
454
5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51

512

5121

5122

513

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Stranica 4 od I



5175
5176
5'177

51 55

5 153

5154

51 56

5157

51 58

5132
51 33

51 34

5't4

515

516

5163
5164
51 65

51 66

517

5't71

5172

5173
5174

53

531

5312
531 3

5314

532

5321

533

5331

5332

534

5341

5342

54

541

5416

542

5422

5423

5424

543

5431

544

5443

5444

5445

5446

5447

5448

lDani zajmovi kreditn¡m ¡nstituc¡jama u javnom sektoru
t-
lDani 

zajmov¡ osiguravajuóim drustvima u javnom sektoru

lDani zajmovi ostalim financijskim inst¡tucijama u javnom sektoru

llzaaci za dane zajmove trgovaðkim druètv¡ma u javnom sektoru

llzdaci za dane zajmove kreditnim i ostalim financ¡jskim instituc¡jama izvan javnog

sektora (5ifre 5153 do 5158)

Dan¡ zajmovi tuzemnim kreditnim institucijama izvan ¡avnog sektora
Dani zajmovi tuzemnim osiguravajuó¡m druðtvima ¡zvan javnog sektora

Dani zajmovi ostal¡m tuzemnim financijskim institucijama izvan javnog sektora

Dani zajmovi inozemnim kreditnim institucijama
Dani zajmovi inozemnim os¡guravajuóim druötvima
Dani zajmovi ostalim inozemn¡m f¡nancijskim instituc¡jama
lzdac¡ za dane zajmove trgovaökim druðtv¡ma ¡ obrtnic¡ma izvan javnog sektora
(öifre 5163 do 5'166)

Dani zajmovi tuzemnim trgovaökim druðtvima izvan javnog sektora
Dani zajmovi tuzemnim obrtnicima
Dani zajmovi inozemnim trgovaðkim druðtvima
Dan¡ zajmovi inozemnim obrtnicima
Dan¡ zajmov¡ drugim razinama vlasti (èifre 5171 do 5177)
Dani zajmovi drãavnom proraðunu

Dani zajmovi ¿upanijskim proraðunima

Dan¡ zajmovi gradskim proraðunima

Dan¡ zajmovi opóinskim proraðunima

Dani zajmov¡ HZMO-u, HZZ-viHZZO-I
Dani zajmovi ostal¡m izvanproraðunskim korisnicima drzavnog proraðuna
Dan¡ zajmovi izvanproraðunskim korisnicima JLP(R)S
lzdaci za ulaganja u financùske instrumente - dionice i udjele u glavn¡ci (5¡fre
53'l +532+533+534)

lzdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici kred¡tnih i ostal¡h f¡nancijsk¡h
inst¡tuc¡ja u javnom sektoru (öifre 5312 do 5314)
Dionice i udjeli u glavnici kreditnih inst¡tucija u javnom sektoru
D¡on¡ce i udjeli u glavnici osiguravajuóih druðtava u javnom sektoru
Dionice i udjel¡ u glavnic¡ ostalih financijsk¡h institucija u javnom sektoru
lzdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavn¡ci trgovaðkih druðtava u javnom
sektoru (ðifra 5321)
Dionice i udjeli u glavn¡ci trgovaðkih druåtava u javnom sektoru
lzdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavnici kreditn¡h i ostalih financijsk¡h
inst¡tucÜa ¡zvan javnog sektora (ðifre 5331+5332)
D¡onice i udjeli u glavnic¡ tuzemnih kreditnih ¡ ostal¡h financijskih ¡nstitucija izvan
javnog sektora

D¡onice i udjeli u glavnici inozemnih kred¡tnih iostal¡h f¡nancijskih instituc¡ja

lzdaci za ulaganja u d¡onice i udjele u glavnici trgovaðk¡h druåtava izvan javnog
sektora (ðifre 5341 + 5342)

Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovaökih druétava izvan javnog sekto¡a

D¡on¡ce ¡ udjeli u glavn¡ci inozemnih trgovaökih druðtava
lzdaci za otplatu glavn¡ce pr¡mljenih kredita i zajmova (ðifre
54 1 + 542+ 543 + 544 + 545 + 547 )
Otplata glavnice primljenih kredita izajmova od medunarodn¡h organizacija,
¡nst¡tucüa itijela EU te inozemn¡h vlada (ðifre 5413 do 5416)
Otplatä glavn¡ce pr¡mljenih zajmova od medunarodnih organizacija
Otplata glavnice primljenih kred¡ta ¡zajmova od institucija itûela EU

Otplata glavnice primljenih zajmova od ¡nozemnih vlada u EU

Otplata glavn¡ce primljenih zajmova od inozemnih vlada izvan EU

Otplata glavnice pr¡mljen¡h kred¡ta i zajmova od kreditnih ¡ ostalih f¡nanc¡jsk¡h
inst¡tucüa u javnom sektoru (5ifre 5422 do 5424)

Otplata glavnice primljenih kredita od kred¡tnih insl¡tucija u javnom sektoru

Otplata glavnice pr¡mljenih zajmova od osiguravajuóih druðtava u javnom sektoru

Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih f¡nancûsk¡h ¡nst¡tucija u javnom
sektoru
Otplata glavnice pr¡mljenlh zajmova od trgovaökih druðtava u javnom sektoru
s431 )

Otplata glavn¡ce priml¡enih zajmova od trgovaðk¡h druåtava u javnom sektoru

Otplata glavnice pr¡mljenih kred¡ta izajmovâ od kreditnih iostalih financûsk¡h
inst¡tuc¡ja izvan javnog sektora (óifre 5443 do 5448)
Otplata glavn¡ce primljenih kredita od tuzemn¡h kred¡lnih institucüa ¡zvan javnog
sektora
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih osiguravajuó¡h druðtava ¡zvan
javnog sektora
Otplata glavnice primljen¡h zajmova od ostalih tuzemnih f¡nancijskih institucija
¡zvan javnog sektora
Otplata glavnice primljenih kredita od inozemn¡h kred¡tn¡h institucija

Otplata glavnice primljenih zajmova od inozemnih osiguravajuóih druðtava

541

541

541

4

3

5

Otplata glavnice pr¡mljenih zajmova od ostalih inozemnih financ¡jskih ¡nstituc¡ja

Stranica 5 od I

5132
5133

5134
514

515

51 53

51 54

51 55

51 56

5'157

5158

516

51 63

51 64

51 65

51 66

517

5171

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75

76
77

531 2

5313
5314

532

5321

533

5331

5332

534

5341

5342

54

0,0(

0,0(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3

4
5

6

542

5422

5423

5424

543

5431

544

5447

5¡148

0,00

0,00

0,00

0,0(

0,00



545

5453

5454
5455
5456

12913

12921

12941

1295

12951

't2956

12957

12958
't631

1631 1

16312
1631 3

16314

1632

16321

2952
2953

12954
12955

glavn¡ce pr¡mljen¡h zajmova od drug¡h razina vlast¡ (Sifre 5471 do 5477)

glavn¡ce primljen¡h zajmova od dr¿avnog proraðuna
glavnice primljenih zajmova od åupanijskih proraöuna
glavnice primljenih zajmova od gradskih proraðuna
glavnice primljenih zajmova od opóinskih proraðuna
glavnice primljenih zajmova od HZMO-a, HZz-ai HZZO-a
glavnlce prlmlJenlh zalmova od ostallh izvanproraðunsk¡h korisn¡ka

547

proracuna
s478

glavn¡ce primljen¡h zajmova od izvanproraðunsk¡h kor¡snika JLP(R)S 5477

POTRAZVANJA, OBVEZE, OBRAÕUNATI RASHODI I PRIHODI
POSLOVANJA - STANJE

Potra¿ivanja za dane predujmove za EU projekte subjektima izvan opóeg
proraðuna

Ostala nespomenuta potra:ivanja

Potra¿ivanja proraðuna od proraöunskih korisnika za povrat u nadlezn¡ proraðun

Potrazivanja za EU predujmove dane unutar opóeg proraðuna (ðifre 12951 do
12958)

Polra¿ivarua za EU predujmove dane iz dråavnog proraðuna

Potraåivanja za EU predujmove dane ¡z ¿upanijskog proraðuna

Potrazivanja za EU predujmove dane iz gradskog poraðuna

Potrazivanja za EU predujmove dane iz opóinskog proraðuna

Potrazivanja za EU predujmove dane od HZMO-a, HZZ-aí HZZO-a
Potra¿¡vanja za EU predujmove dane od ostalih ¡zvanproraðunskih kor¡snika
driavnog proraðuna

Potra¿ivanja za EU predujmove dane od izvanproraðunsk¡h korisnika JLPRS

Potrazivanjaza EU predujmove dane od proraðunskih korisnika
Potraz¡vanja za pomoói od inozemnih vlada (ðifre 16311 do 16314)
Potra¿¡vanja za tekuóe pomoói od inozemnih vlada u EU

PoîaZivanjaza kapitalne pomoói od inozemnih vlada u EU

Potra¿ivanja za lekuce pomoói od inozemn¡h vlada ¡zvan EU

Potra¿ivanja za kapitalne pomoói od inozemnih vlada izvan EU

Potra¿¡vanja za pomoói od medunarodn¡h organizacija te inst¡tucija i t¡jela EU
(5¡fre 16321 do 16324)

Potra¿ivanja za tekuóe pomoó¡ od metlunarodnih organizac¡ja
Potrazivanja za kapitalne pomoói od medunarodn¡h organizac¡ja
Pofa¿¡vanja za tekuóe pomoói od instituc¡ja i tUela EU

Otplata glavn¡ce primljenih zajmova od trgovaókih druétava i obrtnika ¡zvan javnog

sektora (ðifre 5453 do 5456)
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih trgovaðkih drustava izvan javnog

sektora
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemn¡h obrtnika

Otplata glavnice prlmljenih zajmova od inozemnih trgovaðkih druðtava

Otplata glavnice pr¡mljenih zajmova od inozemnih obrtnika

16324 Potra¿¡vanja za kap¡talne pomoói od inst¡tucija ¡tijela EU

1638 Potrazivanja za pomoói temeljem prijenosa EU sredstava (ðifre 16381 do 16388)

Potra¿iva¡rlaza tekuóe pomoói ¡z dr¿avnog proraðuna temeljem pr¡jenosa EU
sredstava
Potra¿¡vanja za kapitalne pomoói iz drZavnog proraðune temeljem prûenosa EU
sredstava
Polraåivanjaza tekuce pomoói iz proraðuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU
sredstava

16381

16382

77

545

5453

5454
5455
5456

5471
5472
5473

5474
5475

12913

12921

12941

1295

12957

12958
l63l
t63ll
16312
16313
16314

1632

16321
16322
16323
16324

1638

r638r

r6382

iãjeðrajnog
razdoblja

Stanjè na pry¡ dan Stanje na zadnj¡
¡ãjestajnog

razdoblja

67.679,

6322
6323

OBRACUNATI PRIHODI POSLOVANJA - PROMET

9632

9632'l
96322
96323
96324
9638
96381

96382

96383
96384

96385

lPomoói od medunarodnih organizacija te inst¡tucija ¡tijela EU (éifre 9632'1 do
I 
goezc)

Itetuce pomoói od medunarodnih organizacija

I 
Kapitalne pomoéi od medunarodnih organ¡zacija

lTekuóe pomoói od institucija itijela EU

lKapitalne 
pomoéi od institucüa itijela EU

lPomoói temeljem prijenosa EU sredstava (éifre 96381 do 96388)

lTekuée pomoói iz dr¿avnog proraðuna temeljem prüenosa EU sredstava
I

lKapitalne 
pomoói iz drzavnog proraðuna lemeljem prüenosa EU sredstava

Tekuce pomoéi iz proraðuna JLP(R)S temeljem pr¡jenosa EU sredstava
Kapitalne pomoói iz proraöuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava
Tekuóe pomoói od proraðunskog korisnika drugog proraðuna temeljem prijenosa
EU sredstava
Kap¡talne pomoói od proraðunskog korisnika drugog proraðuna temeljem prijenosa
EU sredstava

Tekuóe pomoói od ¡zvanproraðunskog kor¡snika temeljem pr¡jenosa EU sredstava

Kapitalne pomoói od izvanproraóunskog korisnika temeljem prijenosa EU
sredsteva

96388

96387

96386

96321

96322
96323
96324
9638
96381

96382

96383
96384

96385

96386

96387

96388

9632

Zbroj prometa
dugovne atrang u

¡æjoStajnom
razdoblju

31.314,23

31.314,2?

0,00

Zbroj prometa
potra¿ne strane u

¡zvjeStajnom
razdoblju

98.994,00

98.994,00

0,00

'16383 16383

0,00

Stranica 6 od I



16388

169t3

2368

23681
23682
23954
275
2751

27511

2752

27521

27522
27523
27524
27525

27526

27527
27524

16384

16385

r6386

I 6387

2921'l

9367

93671

93672

93673

93674

93675

93676

s3677

93678

93679

9368

93681

93682

93683

93684

93685

93686

93687

93688

93689

Potraåivanja za kap¡talne pomoó¡ iz proraðuna JLP(R)S temeljem prüenosa EU
sredstaVa

Potra¿ivanja za tekuóe pomoói od proraðunskog korisnika drugog proraðuna
temeljem prijenosa EU sredstava
Polra¿ivaîja za kapitalne pomoói od proraðunskog korisnika drugog proraðuna
temeuem pr¡jenosa EU sredstava
Potra¿¡van,ia za tekuce pomoói od ¡zvanproraðunskog korisnika temeljem prijenosa
EU sredstava
Potrazivanja za kapitalne pomoó¡ od izvanproraðunskog korisnika temeljem
prüenosa EU sredstava
lspravak vri¡ednost¡ potra¿¡vanja za pomoó¡ ¡z EU za nepr¡hvatlj¡ve troðkove

Obveze za pomoói temeljem pr¡jenosa EU sredstava (ðifre 23681 do 23682)

Obveze za tekuóe pomoói temeljem prijenosa EU sredstava
Obveze za kap¡talne pomoó¡ temeljem pr¡jenosa EU sredstava
Ostale nespomenute obveze
Qbveze za EU predujmove (értre 2751+2752)
Obveze za EU predujmove dane od inst¡tucüa ¡ t¡jela EU (5iÍra 2751 1 )

Obveze za EU predujmove dane od ¡nstitucija i tijela EU

Obveze za EU predujmove dane od subjekata unutar opéeg proraöuna (ð¡fre

27521 do 27528)
Obveze za EU predujmove dane iz dr¿avnog proraðuna

Obveze za EU predujmove dane iz ¿upan¡jskog proraöuna

Obveze za EU predujmove dane iz gradskog proraðuna

Obveze za EU predujmove dane iz opóinskog proraöuna

Obveze za EU predujmove dane od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a
Obveze za EU predujmove dane od ostalih izvanproraðunskih korisnika dråavnog
proraðuna

Obveze za EU predujmove dane od izvanproraðunskih kor¡sn¡ka JLP(R)S
Obveze za EU predujmove dane od proraðunskih korisnika

proraðunsk¡h kor¡sn¡ka za povrat u proraöun

Unaprüed naplaóeni prihodi

Obraðunati rashodi za tekuóe pomoói temeljem prijenosa EU sredstava (ó¡fre
93671 do 93679)
Obraðunati rashod¡ za tekuóe pomoói proraðunskim korisn¡cima dråavnog
proraðuna temeljem prijenosa EU sredstava
Obraðunat¡ rashodi za tekuóe pomoói proraöunskim kor¡snicima ¿upanijskih
proraðuna temeljem prüenosa EU sredstava
Obraðunati rashodi za tekuê pomoói proraöunskim kor¡snic¡ma gradskih
proraðuna temeljem pr¡jenosa EU sredstava
Obraðunat¡ rashod¡ za lekuóe pomoói proraðunskim korisn¡cima opó¡nskih
proraöuna temeljem pr¡jenosa EU sredstava
Obraðunat¡ rashodi za tekuóe pomoôi ¿upanijsk¡m proraðunime temeljem prijenosa
EU sredstava
Obraðunati rashodi za tekuóe pomoó¡ gradsk¡m proraöun¡ma temeljem prijenosa
EU sredstava
Obraðunat¡ rashod¡ za tekuóe pomoói opóinsk¡m proraèunima temeljem prijenosa
EU 6red6tava
Obraðunati rashodi za tekuóe pomoói izvanproraðunskim kor¡snic¡ma dr¿avnog
proraðuna temeljem prijenosa EU sredstava
Obraðunati rashodi za tekuóe pomoó¡ izvanproraðunskim korisn¡cima JLP(R)S
temeljem prijenosa EU sredstava
Obraöunat¡ rashod¡ za kapitalne pomoói temeljem prijenosa EU sredstava (ðifre
93681 do 93689)
Obraðuneti rashodi za kapitalne pomoói proraðunsk¡m korisnicima drãavnog
proraðuna temeljem pr¡jenosa EU sredstava
Obraöunat¡ rashod¡ za kap¡talne pomoói proraðunskim korisnic¡ma åupanijskih
proraðuna temeljem prijenosa EU sredstava
Obraðunati rashodi za kapitalne pomoói proraðunskim korisnicima gradskih
proraðuna temeljem pr¡jenosa EU sredstava
Obraðunat¡ rashodi za kap¡talne pomoói proraðunskim kor¡snicima opóinskih
proraðuna temeljem pr¡jenosa EU sredstava
Obraðunati rashodi za kap¡talne pomoói ¿upanüskim proraðunima temeljem
prijenosa EU sredstava
Obraöunat¡ rashodi za kapitalne pomoéi gradskim proraðunima temeljem prijenosa
EU sredstava
Obraðunati rashodi za kapitalne pomoói opéinskim proraðunima temeljem
prijenosa EU sredstava
Obraöunat¡ rashodi za kapitalne pomoói izvanproraðunskim korisnicima dråavnog
proraðuna temeljem prijenosa EU sredstava
Obraðunati rashod¡ za kap¡lalne pomoói ¡zvanproraðunskim korisn¡cima JLP(R)S
temeljem prijenosa EU sredstava
Pomoói od inozemnih vlada (5ifre 9631 1 do 96314)
Tekuóe pomoó¡ od ¡nozemn¡h vlada u EU

Kap¡lalne pomoó¡ od ¡nozemn¡h vlada u EU
Tekuóe pomoôi od inozemnih vlada izvan EU
Kapitalne pomoói od inozemnih vlada izvan EU

Pomoó¡ od medunarodnih organizacija te ¡nstitucija itijela EU (5¡fre 96321S do
96324S)
Tekuóe pomoói od medunarodnih organizacija
Kapitalne pomoói od medunarodnih organizac¡ja
Tekuóe pomoó¡ od ¡nstitucija i tijela EU

16384

16385

16386

16387

93671

93672

93673

16388

16913

2368

23681

23682
23954
275
2751
27511

2752

27521
27522
27523
27524
27525

27526

27527
27528
27611
29211

9367

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93677

93678

93679

9368

93681

93682

93683

93684

93685

93686

93687

0,00

0,0(

0,00

0,0(

0,009631
9631 1

9631 2

9631 3

96314

lgssea
I

9368S

9631

96311

96312
96313
96314

9632S

96321S
96322S
96323S

0,00

0,009632

96321
96322
96323

0,00

Stranica 7 od I



P9¡99iod t¡jeia EU 9632¡lS

9698!
9638tS

9q¡9!s
9638¡tS

sred!!?ya (i¡!re 9638'lS do 963885)
temeü.em.prij94os€ EU sredstava

lGpitalne pomoói iz dÊavnog proraðuna temeljem prijenosa EU sredstava 96382S

p49n99i EU sredstava

te-'!le!¡gl! p-!j-eÍ!o9? EU srelglqvq

96385

96386

96387

96388

pomoói od proraõunskog korisnika drugog proraðuna temeljem prijenosa
96385S

pomoói od proraðunskog korisnika drugog ÈrorãEuna temeUãm pr¡jenosa
96386S

sredstava

Tekuée pomoéi od izvanproraðunskog korisnika temeljem prüenosa EU sredstava 96387S

Kapitalne pomoói od izvanproraõunskog korisnika temeljem pr¡jenosa EU
96388S

s9171

99653

Potraiivanja po ugovorima o dodijeüen¡m bespovratn¡m sredstvima iz EU fondova

Preuzete obvez€ po ugovorima o dodjeli bespovratnih sredstava iz EU fondova

99171

99653

67.679,77

Stranica I od I



Obvezn¡K HRVATSKA AKADEMIJA ZNANOSTI I UI\iIJETNOSTI

RASHODIIIZDAC¡

Razina: I I Razdoblje: 2o2s-t:

EU IZVJESTAJ PO IZVORIMA FINANCIRANJA. SlS MEHANIZAM ZA OPORAVAK I

orPoRNosr (NPoo - ZAJAM)

1

11

1't l

3

31

311

3lll
3112
3l l3
3114

RASHODI POSLOVANJA (ðifre 31 +32+34+35+36+37+38)

Rashodi za zaposlene (ð¡fre 31 1+312+313)
Place (bruto) (ðifre 31 1 1 do 31 14)

Plaée za redovan rad

Plaóe u narav¡

Plaóe za prekovremeni rad

Plaée za posebne uvjete rada
Ostali rashodi ze zaposlene
Doprinosi na plaóe (ð¡fre 3131 do 3133)

Ostvarcno u
¡zvjestajnom

razdoblju
prethodne god¡ne

Ostvareno u
izvjeðtajnom

razdoblju
tekuée godine

1

Raõun ¡z

Raõ.
plana

PRIHODI POSLOVANJA (åifre 631 +632+638+639+671 )
Pomoói od inozemn¡h vlada (5ifre 6311+6312)
Tekuce pomoói od inozemnih vlada (ð¡fre 631 1 1+631 12)
Tekuóe pomoéi od inozemn¡h vlada u EU
Tekuóe pomoói od ¡nozemn¡h vlada izvan EU
Kap¡talne pomoói od inozemnih vlada (é¡fre 63121+63122)
Kap¡talne pomoói od inozemnih vlada u EU
Kapitalne pomoói od inozemnih vlada izvan EU

Pomoói od medunarodnih organ¡zacija te inst¡tuc¡ja i tijela EU (s¡fre 6321 do 6324)

temeuem pr¡jenosa EU sredstava (5ifre 6381+6382)
Tekuóe pomoói temeljem pr¡jenosa EU sredstava (ð¡fre 6381 I do 63814)
Tekuce pomoói iz dr¿avnog proraðuna temeljem prijenosa EU sredstava
Tekuce pomoói iz proraðuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava
Tekuôe pomoói od proraðunskog korisnika drugog proraðuna temeljem prüenosa
EU sredstava

Tekuóe pomoói od izvaproraðunskog korisnika temeljem prijenosa EU sredstava

Kap¡talne pomoói temeljem pr¡jenosa EU sredstava (ð¡fre 63821 do 63824)

Kapitalne pomoói iz dråavnog proraöuna temeljem pr¡jenosa EU sredstava

pomoó¡ iz proraðuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava
pomoó¡ od proraðunskog korisn¡ka drugog proraöuna temeljem pr¡jenosa

Kapitalne pomoói od izvaproraöunskog korisnika temeüem pr¡jenosa EU sredstava

Prijenosi izmedu proraðunskih korisnika istog proraðuna (Ëifre 6391 do 6394)

Tekuói prüenosi izmedu proraðunskih korisn¡ka ¡stog proraðuna
Kapitalni prüenosi izmedu proraðunskih korisnika ¡stog proraðuna
Tekuó¡ prijenosi izmedu proraðunsk¡h kor¡snika istog proraðuna temeljem
EU sredstava
Kapitelni prijenosi ¡zmedu proraðunskih kor¡snika istog proraðuna temeljem
prijenosa EU sredstava
Prihodi ¡z nadleznog proraðuna za financiranje redovne djelatnosl¡ proraðunsk¡h

iz nadle¿nog proraðuna za f¡nanciranje rashoda poslovanja

iz nadle¿nog proraðuna za f¡nanciranje rashoda za nabavu nefinancijske

Pr¡hodi iz nadle¿nog proraöuna za financ¡ranje izdalaka za financijsku imovinu ¡

otplatu zajmova
PRtMtCt OD FTNANCTJSKE |MOV|NE I ZADUZTVANJA (åifra 841)
Pr¡mljeni kred¡t¡ izajmovi od medunarodn¡h organizacija, institucija ¡tüela EU te
inozemnih vlada (5ifre 8413+8414)
Primljen¡ zajmovi od medunarodnih organizac¡ja

PRIHODI IPRIMICI

841

4

6394

63814

6381 3

122

2

kredit¡ i EUod

(5ifre 671 1 do 6714)

sredstava

pomoói od metlunarodnih organ¡zacua

pomoó¡ od instituc¡ja it¡jela EU

pomoói od ¡nstitucüa ¡t¡jela EU

pomoói od medunarodnih organizacija

8413
8414

639

6391
6392

6393

6381 1

63812

6
631

631 1

63111
63112
6312

1

11

2

Opis stavke

3

6
631

631 1

63111

63112
6312
63121
83122

6321

6322
6323
6324
638
638r
6381 I
63812

63813

63814

6382

63821

63822

63823

63824

639

6391

6392

6393

6394

671

671 I
6712

6714

I
841

8413
8414

632

S¡fra

Ostvareno u
izvje3t4nom

rudoblju
prethodne godine

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

Ostvarono u
¡zvjeðtajnom

razdoblju
tekuée godine

18.614.771,38

0,00

0,00

18.614.771,38

18.614.771,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5

lzvor f¡nanciranja za praóenje EU

sredsteva

31

12
't3

14

2

3

12

0,00

Stranica '1 od I



31 31

3132
31 33

32

321
3211
3212
3213
3214
322

3221
3222
3223
3224

3225
3226
3227

323
3231

3232

3233
3234
3235
3236

3237

3238
3239

324

Doprinosi za mirovinsko osiguranje za sta¿ s poveóan¡m trajanjem

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Dopr¡nosi za obvezno osiguranje u sluðaju nezaposlenost¡
Materijaln¡ rashodi (ð¡fre 321 +322+323+324+325+329)

Naknade troðkova zaposlenima (ðifre 321 1 do 3214)

Sluibena putovanja

Naknade za prúevoz, za rad na terenu i odvojeni Z¡vot

Struðno usavrðavanje zaposlen¡ka

Ostale naknade troðkova zaposlenima
Rashodi za materijal ienergiju (ðifre 3221 do3227)
Uredski materûal i ostali materüalni rashodi
Materijal i sirovine
Energüa

Materijal i d¡jelov¡ za tekuée i investicijsko odrzavanje

Sitni inventar i autogume
Vojna sredstva za jednokratnu upotrebu
Sluãbena, radna i zaðt¡tna odjeca i obuca
Rashodi za usluge (ðifre 3231 do 3239)
Usluge telefona, interneta, poðte i prùevoza

Usluge tekuóeg ¡ investic¡jskog odr¿avanja
Usluge prom¡d¿be i ¡nformiranja
Komunalne usluge
Zakupn¡ne i najamnine
Zdravstvene i veter¡narske usluge
lntelektualne i osobne usluge
Raðunalne usluge
Ostale usluge
Naknade troðkova osobama izvan radnog odnosa
Rashodi l¡jekova i potroðnog medicinskog materijala kod zdravstvenih ustanova
(ðifre 3251 do 3254)
Rashodi po osnov¡ utroéka lijekova i potroðnog med¡cinskog mater¡jala

Rashod¡ po osnovi olp¡sa lijekova i potroðnog medicinskog mater¡jala

Rashodi po osnovi donac¡je liiekova i potroðnog medic¡nskog mater¡jala
Rashodi po osnovi prodaje lijekova i potroðnog med¡c¡nskog mater¡jala

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (ðifre 3291 do 3299)
Naknade za rad predstavniðkih i izvrðnih tijela, povjerenstava i sliöno
Premûe osiguranja
Reprezentac¡ja
Ölanarine i norme
Pr¡stojbe i naknade
TroËkovi sudsk¡h postupaka

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financüski rashodi (è¡fre 341+342+343)
Kamate za izdane vrùednosne papire (ðifre 341 1 do 341 9)

Kamate za izdane trezorske zapise
Kamate za izdane mjenice
Kamate za izdane obveznice
Kamate za oslale vrijednosne pap¡re

Kamate za pr¡mljene kredite ¡zajmove (S¡fre 3421 do 3428)
Kamate za pr¡mljene kredite i zajmove od medunarodnih organizacija, instituc¡ja i

tijela EU te inozemnih vlada
Kamate za pr¡mljene kredite i zajmove od kred¡tnih i ostalih f¡nancûsk¡h ¡nstituc¡ja

¡avnom sektoru
Kamate za pr¡mljene kredite ¡ zajmove od kreditnih i ostalih financ¡jskih inst¡tucûa
izvan javnog sektora
Kamate za odobrene, a nerealizirane kred¡te i zajmove
Kamate za primljene zajmove od trgovaðkih druötava u javnom sektoru
Kamate za primljene zajmove od trgovaðk¡h druötava i obrtnika izvan javnog
sektora
Kamate za primljene zajmove od drugih razina vlasti
Ostali financijski rashodi (õifre 3431 do 3434)
Bankarske usluge ¡ usluge platnog prometa

Negativne teðajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule

Zatezne kamate
Ostali nespomenuti financûski rashodi

Subvencije (ðifre 351 +352+353)

Subvencije kreditnim i ostalim financijskim inst¡tucijama itrgovaðk¡m druðtv¡ma u

avnom sektoru (ðifre 351 I +351 2)

Subvencije kreditn¡m i ostalim f¡nancijsk¡m institucüama u javnom sektoru

Subvencije trgovaðk¡m druðtvima u javnom sektoru

Subvenc¡je kreditnim i financijskim institucüama, trgovaðkim druðtv¡ma,
zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora (s¡fre 3521 do
3523)

Subvencüe kreditn¡m i ostalim f¡nancusk¡m institucijama izvan javnog sektora

Subvencije trgovaðk¡m druðtvima i zadrugama izvan javnog sektora

Subvencüe poljoprivredn¡cima i obrtn¡cima
Subvencûe trgovaðkim druétvima, zadrugama, poljopr¡vrednic¡ma i obrtn¡c¡ma ¡z

325

3251
3252
3253
3254
329
3291

3292

3293

3294
3295
3296

3299

34

341

3411
3412
34'13

341 I
342

3421

3422

3423

3425
3426

3427

3428
343

3431
3432
3433
3434
âE

351

35'r 1

3512

352

3521

3522
3523

353
EU sredstava

Stranica 2 od I

31 31

132
133

3

4

3238
3239
324

325

3251
3252
3253
3254
329
3291
3292
3293
3294
3295
3296
3299
34
341
34't1
3412
3413
3419
342

3421

3422

3423

351 1

3512

352

3521

3522
3523

353

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



36

363

3631

3632

3635

3636

365

Pomoó¡ dane u inozemstvo i unutar opóeg proraöuna (óifre
361 +362+363+365+366+367+368+369)

Pomoói inozemn¡m vladama (ðifre 3611+3612)

Tekuée pomoói ¡nozemnim vladama
Kapitalne pomoó¡ inozemnim vladama
Pomoói medunarodnim organ¡zacijama te inst¡tucijama it¡jelima EU (ðifre
3621+3622)

Iekuce pomoói medunarodnim organizacijama te ¡nstituc¡jama i tijelima EU

Pomoói drugom proraðunu ¡ izvanproraöunsk¡m korisnicima (é¡fre 3631 do 3636)

Tekuce pomoó¡ drugom proraðunu i izvanproraðunskim kor¡sn¡cima
Kap¡talne pomoói drugom proraðunu i izvanproraðunskim korisn¡cima
Pomoói drugom proraöunu ¡ izvanproraðunskim kor¡sn¡cima po protestiranim

iamstvima
Povrat pomoó¡ primljenih iz drug¡h proraðuna ¡ od izvanproraðunskih kor¡snika po
protestiranim jamstv¡ma

Pomoó¡ izravnanja za decentralizirane funkcüe ¡ fiskalnog ¡zravnanja (5¡fre 3651 do
3653)

Tekuóe pomoói izravnanja za decentralizirane funkcije
Kapitalne pomoéi izravnanja za decentral¡zirane funkcije
Pomoói f¡skalnog izravnanja
Pomoói proraðunsk¡m kor¡snic¡ma drug¡h proraðuna (ðifre 3661 do 3663)
Tekuce pomoói proraðunsk¡m korisnic¡ma drug¡h proraðuna

Kapitalne pomoói proraðunsk¡m kor¡snic¡ma drug¡h proraðuna

Pomoói proraðunskim korisnicima po protestiran¡m jamstvima

Prijenosi proraöunsk¡m kor¡snic¡ma iz nadle¿nog proraöuna za financiranje
redovne djelatnosti (ðifre 3672 do 3674)
Pruenosi proraðunskim korisn¡cima iz nadleånog proraðuna za f¡nanciranje
rashoda poslovanja

Prüenos¡ proraðunskim korisnicima iz nadleånog proraðuna za nabavu
nefinanc¡jske ¡movine
Prijenosi proraõunsk¡m kor¡snicima iz nadle¿nog proraðuna za financûsku ¡movinu
i otplatu zajmova
Pomoôi temeljem prijenosa EU sredstava (Ëifre 3681+3682)
Tekuóe pomoó¡ temeljem prijenosa EU sredstava
Kapitalne pomoói temeljem prijenosa EU sredstava

Prijenosi izmedu proraðunsk¡h kor¡sn¡ka istog proraðuna (ðifre 3691 do 3694)

Tekuói prijenosi izmedu proraðunsk¡h kor¡sn¡ka istog proraðuna

Kapitalni pr¡jenosi izmeafu proraðunskih kor¡sn¡ka istog proraðuna

Tekuôi prijenosi ¡zmedu proraðunskih korisnika istog proraðuna temeljem pr¡jenosa
EU sredstava
Kap¡talni prijenosi izmedu proraöunskih korisnika istog proraóuna temeljem
prÜenosa EU sredstava
Naknade gradanima i kuóanstvima na temelju osiguranja i druge naknade (ðifre
371+372)

Naknade gradanima i kuóanstv¡ma na temel¡u osiguranja (5¡fre 371 1 do 3715)

Naknade gradanima i kuóanstvima u novcu - neposredno ¡l¡ putem ustanova izvan

lavnog sektora
Naknade gradanima i kuóanstvima u naravi - neposredno ili putem ustanova ¡zvan

iavnog sektora

Naknade gradanima i kuóanstv¡ma u novcu - putem ustanova u javnom sektoru

Naknade gradanima i kuóenstv¡ma u naravi - putem ustanova u javnom sektoru

Naknade gradanima ¡ kuóanstvima na temelju osiguranja iz EU sredstava

Ostale naknade gradanima i kuóanstvima iz proraðuna (éilÍre 3721 do 3723)

Naknade gradan¡ma i kuóanstvima u novcu
Naknade gradanima i kuóanstvima u naravi
Naknade gradanima i kuóanstvima iz EU sredstava
Rashod¡ za donacije, kazne, naknade Steta i kap¡talne pomoói (sifre
381 +382+383+386)

Tekuce donac¡je (sifre 381 1 do 3813)
Tekuóe donacije u novcu
Tekuóe donacüe u naravi
Tekuce donacije ¡z EU sredstava
Kap¡talne donacije (ðifre 3821 do 3824)
Kapitalne donacüe neprofitnim organ¡zacüama

Kapitalne donac¡je gradanima ¡ kuóanstvima
Kapitalne donacije ¡z EU sredstava
Donac¡je neprof¡tnim organizacijama, gradanima ¡ kuóanstv¡ma u tuzemstvu po
protestiranim jamstvima

Kazne, penal¡ | naknade ótete (öifre 3831 do 3835)
Naknade èteta pravn¡m i fiziðkim osobama
Penali, leåarine i drugo
Naknade ðteta zaposlenicima
Ugovorene kazne ¡ ostale naknade ðteta

36

3721
3722
3723

38

381

381 I
3812
3813
382
3821
3822
3823

3824

383

3831

3832
3833
3834

0,00

0,00361

361 1

3612

367

3672

3673

3674

368
3681

3682

369

369r
3692

3693

3694

37

371

3711

3712

3713

3714

3715

372

0,00

0,00361

361 1

3612

362 362

3621 3621

3622 Kapitalne pomoói medunarodnim organizacijama te inst¡tuc¡jama i tijelima EU 3622

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

363

363r
3632

3635

3636

365

3651

3652
3653
366
366r
3662
3663

0,00

0,00

3651

3652
3653
366
3661

3662
3663

0,00

0,00367

3672

3673

0,00

3674

368

3681

3682

369

3691

3692

3693

0,00

0,00

0,00

3694

37

371

37'11

3712

3713

0,00

0,00

0,00

0,00

3714

3715

372

3721

3722
3723

38

381

381 1

3812
381 3

382

0,00 0,00

o,o0

0,00

''l

0,00

0,00

0,00

3821
3822
3823

3824

Stranica 3 od I

383

3831

3832
3833
3834

0,00



3863
3864

4

41

41'l
4111
41'12

4113
412
4121

4122
4123
4124
4125
4126

3862

3863
3864

3865

4

41

411

4111

4112
4113

412
4121

4122
4',t23

4'.t24

4125
4126

3835
386

3861

3862

3835
386

3861

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ostale kazne

Kapitalne pomoói (ðifre 3861 do 3865)
Kapitalne pomoó¡ kreditnim i ostalim financijsk¡m institucijama te trgovaökim
druètv¡ma u javnom sektoru
Kapitalne pomoói kreditnim i ostalim financ¡jskim ¡nst¡tucüama te trgovaðkim
druStvima i zadrugama izvan javnog sektora
Kapitalne pomoó¡ poljopr¡vrednicima i obrtnicima

Kapitalne pomoói iz EU sredstava
Kapitalne pomoó¡ trgovaðkim dru5tvima i obrtnicima po protestiranim jamstvima u

tuzemswu i inozemstvu
Rashodi za nabavu nefinancijske ¡movine (ititre 41+42+43+44+45)
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imov¡ne (ðifre 41 1+412)

Materüalna imovina - prirodna bogatstva (ðifre 41 1 I do 41 1 3)

Zemlj¡ðte

Rudna bogatstva
Ostala prirodna mater¡jalna imovina
Nematerija¡na imov¡na (Èifre 4121 do 4126)
Pätenti

Koncesúe

Licence
Ostala prava

Goodw¡ll

Ostala nematerijalna imovina
Rashod¡ za nabavu proizvedene dugotrajne ¡movine (éifre
42 1 + 422+ 423 + 424 + 425 + 426)
Gradevinski objekti (éifre 421 I do 4214)

Stamben¡ objekt¡

Poslovni objekt¡

Ceste, ¿e¡jezn¡ce ¡ ostali prometni objekti
Ostali gradevinski objekti
Postrojenja i oprema (aike 4221 do 4228)
Uredska oprema i namjeðtaj
Komunikacijska oprema
Oprema za odr¿avanje i zaðt¡tu

Medicinska ¡ laboratorijska oprema
lnstrument¡ i uredaj¡

Sportska ¡ glazbena oprema
Uredaji, stro¡evi ¡ oprema za ostale namjene
Vojna oprema
Prüevozna sredstva (5¡fre 4231 do 4234)

Pr¡jevozna sredstva u cestovnom prometu

Prijevozna sredstva u ¿eljezniökom prometu

Prijevozna sredstva u pomorskom i rijeðnom prometu

Prijevozna sredstva u zraðnom prometu

Knjige, umjetniðka djela i ostale izlo¿bene vr¡jednosti (ö¡fre 4241 do 4244)
Knjige
Umjetniéka djela (izloåena u galerijama, muzejima i sliòno)
Muzejski izlo5ci i predmeti prirodn¡h rijetkosti
Ostale nespomenute izlo¿bene vr¡jednosti
ViSegodiSnji nasad¡ ¡ osnovno stado (ðifre 4251+4252)

ViåegodiSnji nasadi
Osnovno stado
Nematerijalna proizvedena ¡mov¡na (ö¡fre 4261 do 4264)
lstra¿ivanje rudnih bogatstava
Ulaganja u raöunalne programe

Umjetniðka, literarna i znanstvena djela
Ostala nemateriialna proizvedena imovina

Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohranjen¡h vrijednost¡ (5ifra 431)

Plemeniti metali i ostale pohranjene vr¡jednosli (öifre 4311+4312)
Plemeniti metali i drago kamenje
Pohranjene knj¡ge, umjetniðka djela ¡ sliðne vrijednost¡
Rashod¡ za nabavu proizvedene kratkotrajne imovine (ðifra 441)

Rashod¡ za nabavu zaliha
Rashod¡ za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imov¡n¡ (sifre 451 do 454)
Dodatna ulagan.ia na gradev¡nskim objektima

Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi

Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima
Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu

za financiisku imovinu iotplate zajmova (ð¡fre 51+53+54)

lzdaci za dane zajmove i jamðevne pologe (ðifre 512+513+514+51 5+51 6+51 7)

lzdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, gradan¡ma ¡ kuóanstv¡ma
(é¡fre 5121+5122)

Dani zajmovi neprofitnim organizacüama, gradan¡ma i kuóanstvima u tuzemstvu

0,00

21.O57.15A,76

1.246.085,07
0,00

19.811.073,6S

19.811 .073,69

3865

42

421

4211

4212
4213
4214
422
4221

4222
4223
4224
4225
4226
4227
4228
423

4231

4232
4233
4234
424
4241

4242
4243
4244
425
4251

4252
426
4261

4262
4263
4264

43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.246.085,07

1.246.085,07

0,0(

0,0(

0,0(

42

421

4211
4212
4213
4214
422
4221
4222
4223
4224
4225
4226
4227
4228
423
423'l
4232
4233
4234
424
4241

4242
4243
4244
425
4251

4252
426
4261
4262
4263
4264

43

431

4311

4312
M
441

45
451

452
453
454
5

0,0(0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00431

4311

4312
44

441

45

451

452
453
454
5 0,00

0,00

0,00

Dani zajmov¡ neprofitn¡m organizac¡jama, gradanima i kuóanstvima u ¡nozemstvu

lzdaci za dane zajmove kreditnim ¡ ostalim financijskim instituc¡jama u javnom

sektoru (ðifre 5132 do 5134)
0,00

51

512

5121

5122

513

5l

512

s',t21

5122

513 0,00

Stran¡ca 4 od I



5'153

51 54

515

51 55

51 56

5157

51 58

516

5132
51 33

51 34

514

51 63

5164
51 65

5 166

5341

5342

54

541

53'l

517

517'l
5'172

5173
5174
5175
5176
5177

53

5314

532

5321

533

5331

5332

534

I Dani zajmovi kreditn¡m inst¡tucüama u javnom sektoru

lDani zajmovi os¡guravajuó¡m druStvima u javnom sektoru
Dan¡ zajmovi ostalim financijskim inst¡tuc¡jama u javnom sektoru
lzdaci za dane zajmove trgovaðkim druètv¡ma u javnom sektoru
lzdacizadane zajmove kred¡tn¡m ¡ ostalim f¡nancijskim institucijama izvan javnog
sektora (ðifre 5153 do 5158)
Dani zajmovi tuzemnim kreditnim ¡nst¡tucüama izvan javnog sektora
Dani zajmovi tuzemn¡m osiguravajuóim druðtv¡ma izvan javnog sektora

Dan¡ zajmovi ostalim tuzemnim financijsk¡m ¡nst¡tuci¡ama izvan javnog sektora

Dani zajmovi ¡nozemnim kreditn¡m ¡nstitucüama

Dani zajmov¡ inozemnim osiguravajuóim druðtv¡ma
Dani zajmov¡ ostalim inozemn¡m financijskim instituc¡jama
lzdaci za dane zajmove trgovaðk¡m druðtv¡ma i obrtnicima izvan javnog sektora
(ðifre 5163 do 5166)
Dani zajmovi tuzemnim trgovaökim druðtvima izvan javnog sektora
Dani zajmovi tuzemnim obrtnic¡ma
Dani zajmovi ¡nozemnim trgovaökim druétvima
Dani zajmovi inozemnim obrtnicima
Dani zajmovi drugim razinama vlasti (5ifre 5171 do 5177)
Dani zajmovi dråavnom proraöunu

Dani zajmovi ¿upanijsk¡m proraèunima

Dani zajmovi gradskim proraöunima

Dani zajmov¡ opóinskim proraöunima

Dani zajmovi HZMO-u, HZZ-uiHZZO-u
Dani zajmovi ostalim izvanproraðunskim kor¡snicima dr:avnog proraðuna
Dani zajmov¡ izvanproraðunsk¡m kor¡snic¡ma J LP(R)S
lzdaci za ulaganja u financijske instrumente - dion¡ce ¡ udjele u glavnici (ð¡fre
531 +532+533+534)

lzdaci za ulaganja u dion¡ce ¡ udjele u glavnici kreditnih ¡ ostalih financ¡jskih
institucija u javnom sektoru (ðifre 5312 do 5314)
Dionice i udjeli u glavnic¡ kreditnih institucija u javnom sektoru
D¡onice i udjeli u glavn¡c¡ os¡guravajuóih druðtava u javnom sektoru
Dionice i udjeli u glavnici ostal¡h f¡nancijsk¡h institucija u javnom sektoru
lzdaci za ulaganja u d¡onice ¡ udjele u glavnici trgovaðkih druðtava u javnom
sektoru (èifra 5321)
D¡onice ¡ udjeli u glavn¡ci trgovaök¡h drustava u javnom sektoru
lzdaci za ulaganja u dionice i udjele u glavn¡ci kreditnih i ostal¡h financüskih
inst¡tucüa ¡zvan javnog sektora (Èifre 5331+5332)
D¡onice i udjeli u glavnici tuzemnih kred¡tnih i ostalih financüskih institucùa izvan
javnog sektora

Dion¡ce i udjeli u glavn¡ci ¡nozemnih kreditnih ¡ ostalih financijsk¡h ¡nstitucija

lzdaci za ulaganja u dionice ¡ udjele u glavnici trgovaðkih drustava izvan javnog
sektora (5ffre 5341+5342)

Dionice i udjeli u glavnici tuzemn¡h lrgovaðkih dru5tava ¡zvan javnog sektora

Dionice ¡ udjeli u glavnici inozemnih fgovaðkih druðtava
lzdaci za otplatu glavnice pr¡mljenih kredita ¡ zajmova (é¡fre
54 1 + 542+ 543 + 544 + 545+ 547 \
Otplata glavnice primljenih kredita izajmova od medunarodn¡h organizacija,
institucija ¡tijela EU te inozemn¡h vlada (ðifre 5413 do 5416)
Otplata glavnice primljenih zajmova od medunarodnih organizacüa
Otplata glavnice primljen¡h kredita ¡zajmova od instituc¡ja ¡ tijela EU
Otplata glavnice primljen¡h za,jmova od ¡nozemn¡h vlada u EU

Otplata glavnice pr¡mljenih zajmova od ¡nozemnih vlada izvan EU

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kred¡tnih ¡ ostalih financijskih
institucija u javnom sektoru (ðifre 5422 do 5424)

Otplata glavnice pr¡mljenih kredita od kredilnih inst¡tucija u javnom sektoru

Otplata glavnice primljenih zajmova od osiguravajuóih druðtava u javnom sektoru

Otplata gfavnice pr¡mljenih zajmova od ostalih financüskih institucija u javnom
sektoru
Olplata glavnice primljenih zajmova od trgovaðkih druótava u javnom sektoru
s431 )

Otplata glavnice pr¡mljenih zajmova od trgovaðk¡h druStava u javnom sektoru

Otplata glavnice primljen¡h kredita i zajmova od kreditn¡h i ostalih f¡nancijskih
inst¡tuc¡ja izvan javnog sektora (ðifre 5443 do 5448)
Otplata glavn¡ce pr¡mljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija ¡zvan javnog
sektora
Otplata glavnice pr¡mljenih zajmova od tuzemnih os¡guravajuóih druðtava izvan

iavnog sektora
Otplata glavnice primljenih zajmova od ostalih tuzemnih financijskih institucija
izvan javnog sektora
Otplata glavnice pr¡mljenih kredita od ¡nozemnih kreditnih ¡nstitucija

Otplata glavnice primljen¡h zajmova od inozemnih osiguravajuóih druðtava

531

531

2

541

541

541

541

4

5

6

542

5422

5423

5424

543

5431

544

5443

5444

5445

5446

5447

5448 Otplata glavnice pr¡mljenih zajmova od ostalih inozemnih f¡nancijsk¡h inst¡tucùa

5445

5446

5&7

54/,8

Stranica 5 od I

63

64
65

5132
51 33

5134
514

515

51 53

5'.t54

51 55

6

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5166
5',17

5171

5172
5173
5174
51 75

5176
5177

531

53

5331

5332

534

5341

5342

54

5422

5423

5424

543

5431

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3

4

0,00

0,00

0,00

0,00

3

4
5

6

0,00

0,00

0,00



545

5453

Otplata glavnice pr¡mljen¡h zajmova od trgovaðkih druËtava I ob¡tn¡ka ¡zvan javnog

sektora (èifre 5453 do 5456)
Otplata glavn¡ce primljenih zajmova od tuzemnih trgovaðkih druðtava izvan javnog
sektora
Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemn¡h obrtnika
Otplata glavn¡ce primljenih zajmova od inozemnih trgovaók¡h druðtava
Otplata glavnice pr¡mljenih zajmova od inozemnih obrtnika

Otplata glavnice primljenih zajmova od drugih razina vlasti (ðifre 5471 do 5477)

Otplata glavnice primljenih zajmova od dr¿avnog proraðuna
glavn¡ce primljenih zajmova od ¿upanijskih proraðuna
glavnice primljenih zajmova od gradskih proraðuna
glavnice pr¡mljen¡h zajmova od opóinskih proraðuna
glavn¡ce primuenih zajmova od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a
glavnice primljenih zajmova od ostalih izvanproraöunsk¡h kor¡sn¡ka

dråavnog proraðuna

Otplate glavnice pr¡mljen¡h zajmova od ¡zvanproraðunskih korisnika JLP(R)S

PoîaZivariJaze EU predujmove dane od proraóunskih korisnika
Potra¿ivanja za pomoói od inozemnih vlada (s¡fre 1631 I do 16314)
PotraU¡vanja za tekuce pomoói od inozemn¡h vlada u EU

Potraåivaniaza kapitalne pomoó¡ od Ìnozemn¡h vlada u EU

Potra¿ivanja za tekuóe pomoói od inozemnih vlada izvan EU

Polraåivanla za kap¡talne pomoói od inozemnih vlada ¡zvan EU

Polraüvanja za pomoói od medunarodnih organizacUa te instituc¡ja ¡ t¡jela EU
(5ifre 16321 do 16324)

Potra¿ivanja za tekuóe pomoói od medunarodn¡h organizacija
Potrai¡vanja za kap¡talne pomoói od medunarodnih organ¡zacùa
Potra¿ivanja za tekuce pomoói od ¡nstitucija i t¡jela EU

Potra¿ivanja za kapitalne pomoói od inst¡tucûa itijela EU

Potra¿¡vanja za pomoói temeljem prijenosa EU sredstava (ðifre '16381 do 16388)

Polraävanjaza tekuce pomoói izdråavnog proraðuna temeljem prijenosa EU
sredstava
Potra¿ivanja za kapitalne pomoói iz dråavnog proraóuna temeljem prijenosa EU
sredstava
Polfaüvan¡aza tekuóe pomoói iz proraðuna JLP(R)S temeljem prüenosa EU
sredstâva

Stanje na prui dan
i4jeétajnog

razdoblja

0,00

0,00

na zadnji
¡*jestajnog

razdoblja

2.548.633,43

5454
5455
5456

547

5471

5472

5477

12951

12952
12953
12954
12955

2956

't2957

I 2958
163'l
l63l 1

16312
16313
't6314

1632

16321
6322

16323
16324

1 638

16381

16382

12913

12921

12541

1295

5456

547

5471
5472
5473
5474
5475

5476

5477

12913

12921

12941

1295

POTRAZVANJA, OBVEZE, OBRAÕUNATI RASHODI I PRIHODI
POSLOVANJA. STANJE

Potra¿ivanja za dane predujmove za EU projekte subjektima izvan opóeg
proraöuna

Ostala nespomenuta potra¿¡vanja

Potra¿¡vanja proraðuna od proreðunskih korisnika za povrat u nadlezn¡ proraðun

Potra¿ivanja za EU predujmove dane unutar opóeg proraðuna (ð¡fre 12951 do
12958)
Polraüvanjaza EU predujmove dane ¡z drZavnog proraõuna

Polraåivanja za EU predujmove dane iz ¿upan¡jskog proraðuna

Potra¿ivanja za EU predujmove dane iz gradskog poraðuna

Polra¿ivanla za EU predu¡move dane iz opó¡nskog proraðuna

Poiraävanjeze EU predujmove dane od HZMO-a,HZZ-aiHZZO-a
PotraåivanJaza EU predujmove dane od ostal¡h izvanproraðunskih korisnika
drãavnog proraðuna

PolraZivanja za EU predujmove dane od izvanproraðunskih korisnika JLPRS

12951
12962
12953

't2954

12558
l63t
16311

t63t2
r6313
16314

t632

16321
16322
r6323
16324

1638

OBRACUNATI PRIHODI POSLOVANJA - PROMET

Pomoói od metlunarodn¡h organ¡zacija te inst¡tucija itijela EU (sifre 96321 do
96324)
Tekuce pomoói od medunarodnih organizacija
Kap¡talne pomoói od medunarodn¡h organizacija
Tekuóe pomoói od ¡nst¡tucüa itijela EU

Kapitalne pomoói od inst¡tucüa ¡tijela EU

Pomoói temeljem prüenosa EU sredstava (5lfre 96381 do 96388)
Tekuóe pomoói iz dr¿avnog proraðuna temeljem prijenosa EU sredstava

Kap¡talne pomoói iz dËavnog proraðuna temeljem prijenosa EU sredstava

Tekuce pomoói iz proraðuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava
Kapitalne pomoói iz proraõuna JLP(R)S temeljem prijenosa EU sredstava
Tekuóe pomoói od proraðunskog korisnika drugog proraðuna temeljem pr¡jenosa
EU sredstava
Kap¡talne pomoói od proraðunskog korisnika drugog proraðuna temeljem prijenosa
EU sredstava

Tekuóe pomoói od izvanproraðunskog korisnika temeljem prüenosa EU sredstava

Kapitalne pomoói od izvanproraöunskog korisnika temeljem prijenosa EU
sredstava

96387

96386

96385

96382

9632

96383
96384

96321
96322
96323
96324
9638
9638 1

9632r
96322
96323
96324
9638
96381

96382

96383
96384

96385

96386

96387

96388

9632

Zbroj prometa
dugovne strane u

iãjeStajnom
razdoblju

0,00

22.750.142,U

22.750.142,84

Zbrcj prometa
potmzne strang u

iajeStajnom
razdoblju

0,00

25.163.416,73

25.163.416,73

r6383 16383

0,00

2.548.633,43

Stranica 6 od I



16384

16385

't6386

16387

Polraåivaîiaza kapitalne pomoói iz proraðuna JLP(R)S temeljem prÛenosa EU

sredstava
Potra¿ivanja za tekuóe pomoói od proraöunskog korisnika drugog proraðuna
temeljem pr¡jenosa EU sredstava
Potra¿ivanja za kapitalne pomoói od proraðunskog kor¡sn¡ka drugog proraðuna
temeljem pr¡jenosa EU sredstava
PotrâZ¡vanja za tekuóe pomoói od izvanproraðunskog korisnika temeljem prijenosa
EU sredstava
Polr aåiv a\a za kapitalne pomoói od izvanproraðunskog korisni ka temeljem
prijenosa EU sredstava
lspravak vrijednosti potra¿¡vanja za pomoói iz EU za nepr¡hvatljive troskove

Obveze za pomoói temeljem prüenosa EU sredstava (ð¡fre 23681 do 23682)

Obveze za tekuóe pomoói temeljem pr¡jenosa EU sredstava

Obvezeza kapitalne pomoói temeljem prüenosa EU sredstava
Ostale nespomenute obveze
Obveze za EU predujmove (êifrc 2751+2752)
Obveze za EU predujmove dane od inst¡tucüa i t¡jela EU (âfra 27 51 1)

Obveze za EU predujmove dane od inst¡tucüa i tijela EU

Obveze za EU predujmove dane od subjekata unutar opóeg proraðuna (éifre
27521 do 27528)
Obveze za EU predujmove dane iz dråavnog proraðuna

Obveze za EU predujmove dane iz ¿upan¡jskog proraðuna

Obveze za EU predujmove dane iz gradskog proraóuna

Obveze za EU predujmove dane ¡z opó¡nskog proraðuna

Obveze za EU predujmove dane od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a
Obveze za EU predujmove dane od ostalih izvanproraðunskih korisn¡ka dr¿avnog
proraðuna

Obveze za EU predujmove dane od izvanproraðunskih kor¡snika JLP(R)S
Obveze za EU predujmove dane od proraðunskih kor¡sn¡ka

proraðunskih korisnika za povrat u proraðun

Unaprijed naplaceni pr¡hodi

Obraðunat¡ rashodi za tekuóe pomoó¡ temeljem prijenosa EU sredstava (åifre
93671 do 93679)
Obraöunati rashodi za tekuóe pomoói proraðunsk¡m kor¡snic¡ma dr¿avnog
proraöuna temeljem pr¡jenosa EU sredstava
Obraóunati rashodi za tekuóe pomoói proraðunskim korisn¡cima Zupanijskih
proraðuna temeljem prijenosa EU sredstava
Obraðunati rashod¡ za tekuée pomoói proraðunskim korisnicima gradskih
proraðuna temeljem prijenosa EU sredstava
Obraðunati rashodi ze tekuce pomoói proraöunskim korisn¡cima opó¡nsk¡h
proraðuna temeljem pr¡jenosa EU sredstava
Obraóunat¡ rashodi za tekuóe pomoói ¿upanijskim proraðun¡ma temeljem
EU sredstava
Obraðunat¡ rashodi za tekuóe pomoói gradskim proraðunima temeljem prijenosa
EU sredstava
Obraðunati rashod¡ za tekuóe pomoéi opóinskim proraðunima temeljem prijenosa
EU sredstava
Obraðunati rashodi za tekuóe pomoói izvanproraðunsk¡m korisn¡cima drãavnog
proraðuna temeljem prijenosa EU sredstava
Obraðunat¡ rashodi za tekuóe pomoói ¡zvanproraðunskim korisnicima JLP(R)S
temeljem prijenosa EU sredstava
Obraðunati rashodi za kapitalne pomoói temeljem prijenosa EU sredstava (5ifre
93681 do 93689)
Obraóunati rashodi za kapitalne pomoói proraðunskim korisnic¡ma dråavnog
proraðuna temeljem prüenosa EU sredstava
Obraðunati rashodi za kapitalne pomoói proraöunskim korisnicima ¿upanüskih
proraóuna temeljem prijenosa EU sredstava
Obraóunati rashodi za kap¡talne pomoói proraðunsk¡m korisnicima gradskih
proraðuna temeljem prijenosa EU sredstava
Obraðunati rashodi za kapitalne pomoói proraðunskim kor¡snicima opóinskih
proraöuna temeljem pr¡jenosa EU sredstava
Obraðunati rashod¡ za kapitalne pomoói ¿upan¡jskim proraðunima temeljem
prijenosa EU sredstava
Obraðunat¡ rashodi za kap¡talne pomoói gradskim proraðunima temeljem pr¡jenosa
EU sredstava
Obraðunati rashodi za kapitalne pomoôi opéinskim proraðunima temeljem
prijenosa EU sredstava
Obraöunati rashodi za kap¡talne pomoói izvanproraðunskim kor¡snicima drZavnog
proraðuna temeljem prijenosa EU sredstava
Obraðuneti rashod¡ za kap¡talne pomoói izvanproraðunskim korisnic¡ma JLP(R)S
temeljem pr¡jenosa EU sredstava
Pomoó¡ od ¡nozemnih vlada (ðifre 96311 do 96314)
Tekuôe pomoói od inozemnih vlada u EU

Kapitalne pomoói od inozemnih vlada u EU
Tekuóe pomoói od inozemnih vlada ¡zvan EU

Kapitalne pomoói od inozemnih vlada ¡zvan EU

Pomoói od medunarodnih organ¡zacija te ¡nstitucija ¡tüela EU (5ifre 96321S do
96324S)
Tekuóe pomoó¡ od medunarodn¡h organizacua
Kapitalne pomoó¡ od medunarodn¡h organizacija
Tekuóe pomoói od institucUa itijela EU

6384

6385

16386

16387

16388

16913

2368

2368r
23682
23954
275
2751
27511

2752

27521
27522
27523
27624
27825

27526

27627
27528
276',t1

29211

9367

9357r

93672

93684

93685

93686

93687

93688

93689

9631
9631 I
96312

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16388

16913

2368

23681

23682
23954
275
2751
27511

2752

27521

27522
27523
27524
27525

27526

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27527
27528

27611
29211

9367

9367 1

93672

93673

93674

93675

93676

93677

93678

93679

9368

9368'l

93682

93683

93684

93685

93686

93687

93688

93689

9631

9631 'l

96312
9631 3

96314

9632

9632r
96322
96323

0,00

0,00 0,00

Stranica 7 od I



't

n

I
.i

i
I

pg'loéj 9q !!!!it!c¡j.q !t¡jel9 zu
$ç do 963885)

E EU sredstava

pomoé¡ iz drävnog proraöuna temeljem prijenosa EU sredstava

!¡ plgFqunq,lLP.(BIq!e_q9ü9!! pjrie_lq a EU $edslav€
tz {!P(B)s- le_ryg!¡ery! p4je_49,sa_ EU_ greqgtaya

pomoéi od proraðunskog korisnika drugog proraðuna temeljem prijenosa

sredstava
pomoói od proraðunskog korisnika drugog proraðuna temeljem prijenosa

Tekuce pomoói od izvanproraðunskog korisn¡ka temeljem prijenosa EU sredstava

Kap¡talne pomoói od ¿vaniroraÉunlrog ttorián¡iãiemèljãm pr¡enosà eu

2.54E.633,43

2.548.633,43

99653

99171 Potraiivanja po ugovorima o dodüeljen¡m bespovratnim sredstvima iz EU fondova

Preuzete obveze po ugovorima o dodjeli bespovratnih sredstava iz EU fondova

99r7{

Ð9653

45.302.103,64

37.533.002,61

l¡

I

Stranica I od I


